
رئیس علوم پزشکی کرمان:

اگر مردم رعایت نکنند تا پایان آذر
 تخت برای بستری بیمار نداریم
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سرپرست معاونت خدمات شهری شهرداری کرمان:

خدمات شهری از بزرگ ترین حوزه های 
خدمت رسانی به شهروندان است

نقش گل گهر در خرید ۷ هزار میلیارد تومان سهام توسط
 شرکت های بزرگ معدن با حمایت ایمیدرو

تعطیلی امام زادگان و بقاع متبرکه در کرمان

سرپرست معاونت خدمات شهری شهرداری 
حوزۀ  در  خدمت رسانی  گفت:  کرمان 
معاونت  و  است  بی وقفه  خدمات شهری 
خدمات شهری با داشتن مسئولیت های وسیع 
از بزرگ ترین حوزه های خدمت رسانی به 

شهروندان است. 
به گزارش کرمان آنلاین، رامین امیرمداح، در 
نشستی با حضور مدیران حوزۀ خدمات شهری 
شهرداری کرمان، از مدیران خواست برنامه های 
کوتاه مدت و بلندمدت خود را هرچه زودتر ارائه 

دهند تا سریع تر بررسی و اجرا شود.
وی با بیان اینکه خدمت رسانی در حوزۀ 
خدمات شهری بی وقفه و بی پایان است، تأکید 

کرد: مدیران به ساعت اداری اکتفا نکنند و با 
برنامه ریزی دقیق تلاش کنند خدمت رسانی به 

مردم معطل نماند. 
سرپرست معاونت خدمات شهری شهرداری 
بزرگ  خانوادۀ  کرد:  خاطرنشان  کرمان 
خدمات شهری با داشتن پنج سازمان، سه 
مدیریت و سه واحد و حوزۀ وسیع مسئولیت ها 
حوزه های  حساس ترین  و  بزرگ ترین  از 

خدمت رسانی به شهروندان است.
امیرمداح بیان کرد: خدمت رسانی مطلوب به 
هم شهریان منوط به تعامل و همکاری مدیران و 

پرسنل خدمات شهری است.
وی با تأکید بر ضرورت همکاری مدیران 

واحدهای مختلف در زمان بحران و مواقع 
حساس، افزود: سعی داریم تعامل و همکاری 

مدیران را ارتقا دهیم.
سرپرست معاونت خدمات شهری شهرداری 
کرمان یادآور شد: وظیفۀ اصلی ما خدمت رسانی 
به مردم شریف کرمان است و این خدمت رسانی 

قطعاً با برنامه ریزی درست محقق می شود.
امیرمداح بیان کرد: نیروهای خدمات شهری 
شهرداری کرمان همان طور که از ابتدای شیوع 
کرونا هر اقدامی جهت حفظ سلامت و امنیت 
شهروندان انجام داده اند، همچنان در حال 
خدمت رسانی با هدف جلوگیری از شیوع کرونا 

هستند

قائم مقام سازمان ایمیدرو با بیان اینکه 
این سازمان در مهرماه با حمایت خود 
بالغ بر ۷000 میلیارد تومان سهم از بازار 
سرمایه جمع آوری کرده است، گفت: 
ایمیدرو، چون یک سازمان دولتی است 
نمی تواند مستقیما خرید و فروشی در 

بازار سرمایه داشته باشد.

فزود: همه شرکت های  عباس نعیمی ا
مرتبط با ایمیدرو از جمله گل گهر، مس، 
فولادمبارکه، چادرملو، فولاد خوزستان، 
فولاد  خراسان،  فولاد  گهرزمین، 
یجاد صندوق  . ملزم به ا . هرمزگان و .
بازارگردانی شد ه اند و این صندوق های 
بازارگردانی ایجاد هم شد ه اند و برآیند 

فعالیت این صندوق های بازارگردانی به 
ثبت ۷000 میلیارد تومان خرید سهام 

در مهرماه منتج شده است.
۶ ماهه  وی تاکید کرد؛ در گزارش 
شرکت ها  همه  که  دیدید  شرکت ها 
عملکرد مثبت و چشمگیری را از خود 

به نمایش گذاشتند.

آگهی مزایده عمومی شماره 1

شهرداری محی آباد در نظر دارد 5 زمین مسکونی با جزئیات مندرج در 
اسناد مزایده را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکتریکی دولت  

)www.setadiran.ir( با شماره مزایده بصورت الکترونیکی به فروش برساند:

زمان انتشار در سایت : 99/8/11
 مهلت دریافت اسناد مزایده : 99/8/24

تاریخ بازدید : 99/8/11 لغایت 99/8/18    
 آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت : 99/8/25

زمان بازگشایی: 99/8/28        
 زمان اعلام به برنده :  99/9/1

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد :
1-برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و 
کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده ) در صورت وجود 
هزینه مربوطه(،  پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه( ، ارسال پیشنهاد 
قیمت، بازگشایی پاکات و اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در 

بسترسامانه از این طریق امکان پذیر می باشد .
2- پیشنهاد می گردد با توجه به تنوع کالاهای مطرح شده در مزایده قبل از ارائه 

پیشنهاد از اقلام موضوع مزایده بازدید به عمل آوردید . 
3-علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی 

الکترونیکی ) توکن ( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند :
 مرکز پشتیبانی راهبردی سامانه : 021-41934

 )www.setadiran.ir( اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام استانها ، در سایت سامانه
بخش ثبت نام / پروفایل مزایده گر موجود است.

شهرداری محی آباد 

ت اول
نوب

شماره مزایده مرجع )14002۷88815(

فروش 5 قطعه زمین مسکونی واقع در محی آباد، بلوار شهید مطهری

حجت الاسلام علی جلالی، مدیرکل 
اوقاف و امور خیریه استان کرمان 
پیامبراکرم  ولادت  تبریک  ضمن 
صلوات الله علیه و هفته وحدت ، با 
اشاره به شیوع ویروس کرونا در استان، 
گفت: تمام کارکنان بقاع متبرکه استان 
از تصمیمات ستاد مقابله با کرونا تبعیت 
می کنند. اوبا اشاره به هماهنگی همه 
جانبه با ستاد مقابله با کرونا در برگزاری 
مراسمات بقاع متبرکه، افزود: طبق 
اعلام ستاد مقابله با کرونا محوطه امام 
زادگان بروی مردم و زائران باز است. 
مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان 
کرمان گفت: در استان کرمان1۴ بقعه 
شاخص کشوری و 22 بقعه شاخص 

استانی وجود دارد. حجت الاسلام 
جلالی بیان داشت: از ابتدای شیوع 
ویروس کرونا، به تمامی هیأت امنای 
بقاع متبرکه، امام زادگان و مساجد 
دستورالعمل های بهداشتی مقابله با 
کرونا ابلاغ شده است و در این راستا 
تمامی بقاع متبرکه به ویژه بقاع مسقف 
را تعطیل کرده ایم تا از این طریق، 
ویروس کرونا شیوع پیدا نکند.اوبا 
اشاره به این که فضای تربت خانه های 
امامزادگان در ایام کرونا بسته بوده 
است و این امر ادامه خواهد داشت، 
تصریح کرد: هر چند بر اساس مصوبه 
ستاد پیشگیری از کرونا، بقاع متبرکه 
در این ایام تعطیل بود و مردم حضوری 

برای زیارت نداشتند، اما این تعطیلی 
به منزله تعطیلی خدمت رسانی بقاع 
متبرکه نیست و لذا بقاع استان، در 
این مدت از حالت فرهنگی، مذهبی، 
تبدیل به کارگاهی برای ارائه خدمات 
به مردم شده اند. مدیرکل اوقاف و امور 
خیریه استان کرمان با اشاره به اجرای 
دستورات مقام معظم رهبری پیرامون 
کرونا، گفت: پس از آنکه رهبر معظم 
انقلاب، با شیوع ویروس کرونا، بر کمک 
به نیازمندان و آسیب دیدگان از کرونا 
تاکید فراوانی داشتند، اداره اوقاف 
استان نیز در این راستا تمام امکانات 
خود را برای اجرای منویات مقام معظم 

رهبری به کار گرفته است.

رئیس اداره حراست آموزش و پرورش 
استان کرمان با اشاره به وجود آسیب 
های مختلف در فضای مجازی گفت: 
شبکه آموزش دانش آموزان با عنوان 
»شاد«، امن ترین بستر آموزشی است. 
به گزارش ایرنا، قاسم بصیری در نشست 
مدیرکل و معاونان آموزش و پرورش 
استان با مدیران و روسای آموزش و 
پرورش شهرستان ها و مناطق استان 
کرمان از طریق ویدئوکنفرانس با اشاره 
به ظرفیت های شبکه شاد افزود: این 
شبکه آموزشی دائم بروزرسانی شده 
و به منظور تسهیل فرایند یاددهی - 

یادگیری قابلیت های جدیدی به آن 
افزوده می شود. وی اظهار داشت: اخیرا 
شاهد بودیم چالش ها و مشکلاتی برای 
تعدادی از دانش آموزان در بستر پیام 
رسان های غیر ایرانی به وجود آمد که 
موجب نگرانی های والدین و اضطراب و 
ترس دانش آموزان شد، اما به یقین می 
توان گفت، شبکه شاد، امن ترین بستر 
آموزشی برای معلمان و دانش آموزان 
است که امکان هیچ گونه سو استفاده و 
تهدیدی در آن وجود ندارد. رئیس اداره 
حراست آموزش و پرورش استان کرمان 
خاطرنشان کرد:  نباید فقط درصدد 

عیب جویی از شبکه شاد که شبکه ای 
داخلی هست باشیم، بلکه باید کمک 
کنیم تا نقوص احتمالی آن جمع آوری 
و گزارش داده شود تا مقدمات رفع آن 
فراهم شود. رئیس اداره حراست آموزش 
و پرورش استان کرمان بر پیگیری احراز 
هویت دانش آموزان و معلمان در شبکه 
شاد، تاکید کرد و گفت: در آموزش و 
پرورش شهرستان ها و مناطق استان 
باید موضوع احراز هویت دانش آموزان 
با جدیت بیشتری انجام و ایرادهای 
زیرساختی آن طی گزارش هایی کتبی 

به اداره کل ارسال شود.

شبکه شاد، امن ترین بسترآموزشی است

»طبیعت« و »عدالت«
 اسیر  وعده های  بی  سرانجام

مشکلات آب آشامیدنی، برق و جمع آوری زباله در شهرک های »طبیعت« و »عدالت« شهرستان جیرفت، 
امان اهالی را  بریده است

شبکه شاد، امن ترین   بستر 
آموزشی است

تعطیلی امام  زادگان و  بقاع متبرکه 
در کرمان

حجت الاســلام علی جلالی، مدیرکل اوقاف و امور خیریه 
استان کرمان با اشاره به شــیوع ویروس کرونا در استان، 

گفت: تمام کارکنان بقاع متبرکه استان از تصمیمات ستاد مقابله با کرونا تبعیت می کنند. 
او با اشــاره به هماهنگی همه جانبه با ســتاد مقابله با کرونا در برگزاری مراسمات بقاع 
متبرکه، افزود: طبق اعلام ستاد مقابله با کرونا محوطه امام زادگان بروی مردم و زائران باز 
است. مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان کرمان گفت: در استان کرمان1۴ بقعه شاخص 

کشوری و 22 بقعه شاخص استانی وجود دارد.

طبق گزارش دانشگاه علوم پزشکی کرمان در 2۴ ساعت 
گذشــته 152 بیمار جدید کرونایی در بیمارستان های 

استان بستری شدند. طبق این گزارش در 2۴ ساعت گذشته 13 نفر به دلیل ابتلا به کووید19 
در استان کرمان جان خود را از دست داده اند. از این 13 مورد، 9 نفر در حوزه دانشگاه علوم 
پزشکی کرمان بوده اند. همچنین 1 نفر در حوزه دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان به دلیل 
ابتلا کرونا فوت شد. 2 مورد فوتی نیز مربوط به دانشکده علوم پزشکی سیرجان است. یک 
مورد فوت هم مربوط به حوزه دانشگاه علوم پزشکی جیرفت بوده است. مجموع جانباختگان 

ابتلای قطعی به کووید 19 در کرمان به 1201 نفر رسیده است.

رئیس اداره حراســت آموزش و پرورش اســتان کرمان با 
اشاره به وجود آسیب های مختلف در فضای مجازی گفت: 

شبکه آموزش دانش آموزان با عنوان»شاد«، امن ترین بستر آموزشی است. قاسم بصیری 
با اشاره به ظرفیت های شبکه شاد افزود: این شبکه آموزشی دائم بروزرسانی شده و به 
منظور تسهیل فرایند یاددهی - یادگیری قابلیت های جدیدی به آن افزوده می شود. 

  مرگ های کرونایی   استان 
از   مرز 1200   گذشت
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ترم کرونایی 
دانشجویان مجازی شد

برنامـه ثبـت نـام پذیرفته 
شـدگان کنکور سراسـری 

سال 1399 در 35 دانشـگاه علوم پزشکی اعلام 
شـده اسـت و بر اسـاس این برنامه، تـرم مهرماه 
نیز آموزش مجازی خواهد بـود. در تمامی موارد 
دانشـگاه ها اعـلام کرده انـد که پذیـرش مدارک 
به صـورت فیزیکی تنها به صورت پسـتی امکان 
پذیر اسـت و دانشـجویان جدید الـورود نباید به 

دانشـگاه ها مراجعـه کنند.

آیا انتشار ویروس 
کرونا در دماهای 

پایین ، راحت تر است؟
تجربیات آزمایشــگاهی بــر روی کروناویــروس ها 
و ویــروس هــای مشــابه نشــان مــی دهد کــه آنها 
نمــی تواننــد بــر روی ســطوح و هنگامی کــه دما 
و رطوبــت نســبی بــالا باشــد، زنــده باقــی بمانند 
امــا دمــای اتــاق مــی تواند یــک محیــط ایــده آل 
ــن روز دوام  ــد چندی ــا بتوانن ــد ت ــا باش ــرای آنه ب
بیاورنــد ضمن آنکــه در دمــای یخچــال )۴ درجه 
ســانتی گــراد( و رطوبــت نســبی پاییــن تــر، این 
ویــروس هــا مــی تواننــد بــرای یــک مــاه و حتــی 

ــده بمانند. ــز زن بیشــتر نی

ریزش آوار در کوره 
آجرپزی، 2 کشته و 

مصدوم بر جا گذاشت
ــان  ــتانی کرم ــش بیمارس ــس پی ــس اورژان ریی
گفت:دیــروز  بــر اثــر ریــزش آوار در کــوره 
آجرپــزی دشــت زحمتکشــان زنگــی آبــادِ کرمان 

ــد. ــدوم ش ــر مص ــک نف ــته و ی ــر کش ــک نف ی

صفحه 3
را بخوانید 

ادامه مطلب را درهمین 
صفحه بخوانید 

2

2
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ادامه مطلب را در صفحه2 
بخوانید 

ادامه مطلب را درهمین 
صفحه بخوانید 

افزایش هزینه ها  باری بر دوش  رنجور کشاورزیافزایش هزینه ها  باری بر دوش  رنجور کشاورزی
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خبرخبر

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب 
کرمان از همکاری سپاه ثارالله استان کرمان 
در نظارت و کنترل بازار جنوب کرمان خبر 
داد.به گزارش خبرگزاری فارس از جنوب 
کرمان، مروجی فرد در نشست توسعه 
همکاری های سازمان صمت جنوب استان 
و سپاه ثارالله استان کرمان اظهار داشت: با 
توجه به دستورات مقام معظم رهبری ایجاد 
تعادل و ثبات در بازار، کنترل قیمت ها، برخورد 
شدید با هرگونه افزایش قیمت افسارگسیخته 
و تمرکز بر تامًین به موقع مایحتاج مورد نیاز 
مردم و نظارت بر انبارها و مراکز نگهداری 
کالاها جزو اولویت های کاری سازمان های 
صمت و همچنین نیازهای اساسی جامعه 
در شرایط تحریم های ظالمانه است.رئیس 
سازمان صمت جنوب کرمان تصریح کرد: 
شیوع بیماری کرونا و افزایش قیمت ارز و 
تحریم های ظالمانه موجب افزایش قیمت 
کالاهای اساسی مورد نیاز مردم شده که با 
پیگیری های متعدد و تامین کالاهای اساسی 
و توزیع اقلام طرح تنظیم بازار از یک سو و نیاز 
مردم و بازار برای کاهش قیمت ها، لزوم انجام 
این طرح را دوچندان کرده است.وی ضمن 
تشکر از فرمانده سپاه شهرستان جیرفت، 
گفت: ظرفیت سپاه و بسیج، در کمک به انجام 
طرح های اجرایی و خدمت رسانی به مردم 
نقطه قوتی است که این سازمان خوشبختانه 
از سال گذشته تاکنون توانسته با تعامل بسیار 
خوب با سپاه ناحیه جیرفت، تفاهم نامه ای 
در این راستا به امضا برساند.رئیس سازمان 
صمت جنوب کرمان افزود: همکاری سپاه و 
بسیجیان شهرستان ها به ویژه بسیج اصناف 
در انجام موارد مربوط به بازرسی، توزیع اقلام 
و نظارت بر بازار کمک شایانی به این سازمان 
کرده است که با توجه به شرایط جامعه و بازار، 
امیدواریم این همراهی ها همچنان و در سایر 
شهرستان های جنوبی نیز ادامه داشته باشد.
مروجی فرد خاطرنشان کرد: در سایر بحث های 
سرمایه گذاری از جمله سرمایه گذاری در 
اجرای طرح های صنعتی، معدنی و صنایع 
معدنی نیز امیدواریم سپاه از طریق قرارگاه 
خاتم الانبیاء )ص(  در منطقه جنوب کرمان 
همکاری کرده و در خدمت رسانی به مردم 
محروم این منطقه و توسعه صنعتی منطقه این 
سازمان را یاری کند که در همین راستا اولین 
تفاهم نامه برای اکتشاف پهنه معدنی بین این 

سازمان با قرارگاه خاتم الانبیاء امضا شد.

18 هکتار گلخانه 
هیدروپونیک در 

عنبرآباد احداث شد
مدیر جهادکشاورزی عنبرآباد از احداث 
18 هکتار گلخانه هیدروپونیک )آب کِشت( 
پیشرفته برای برای نخستین بار در این 
طاهری  محسن  داد.  خبر  شهرستان 
روز یکشنبه در جمع خبرنگاران میزان 
سرمایه گذاری این طرح را بیش از 150 
میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: 2 هکتار 
از این گلخانه  با استفاده از تسهیلات بانکی 
کم بهره و مابقی توسط خود سرمایه گذار 
و با هزینه شخصی اجرا شد.وی اظهار 
داشت: با احداث و بهره برداری از طرح 
های مدرن با توجه وجود سیستم های 
سرمایشی و گرمایشی پیشرفته، امکان 
تولید محصول در تمامی فصول سال فراهم 
می شود. مدیر جهادکشاورزی عنبرآباد 
افزود: با پیگیری های انجام شده و رایزنی با 
سرمایه گذاران و همچنین همکاری های 
لازم با آن ها در خصوص تسهیل امور و صدور 
مجوزها برای نخستین بار در این شهرستان 
هیدروپونیک  گلخانه  احداث  شاهد 
هستیم.۴0۷ طرح کشاورزی با اعتبار 139 
میلیارد تومان برای دریافت تسهیلات به 
بانک ها معرفی شده است.هیدروپونیک یا 
آب کِشت، یکی از روش های جدید تولید 
محصولات کشاورزی بدون خاک و سَم و 
با کم ترین نیاز به آب )با استفاده از محلول 
مغذی( است.مرکز شهرستان عنبرآباد در 
فاصله 2۶0 کیلومتری جنوب کرمان واقع 

شده است.

برنامه ثبت نام پذیرفته شدگان کنکور 
سراسری سال 1399 در 35 دانشگاه علوم 
پزشکی اعلام شده است و بر اساس این 
برنامه، ترم مهرماه نیز آموزش مجازی 
خواهد بود.به گزارش خبرنگار مهر، برنامه 
زمانی ثبت نام دانشجویان جدیدالورود 
دانشگاه های علوم پزشکی در برخی از 
برخی  و  است  شده  اعلام  دانشگاه ها 
دیگر نیز هنوز برنامه ای برای ثبت نام و 
یا شرایط آن اعلام نکرده اند.تاکنون 35 
دانشگاه و دانشکده علوم پزشکی شرایط 
اعلام  را  اینترنتی  نام  ثبت  ضوابط  و 
کرده اند.دانشگاه های علوم پزشکی تاکید 
کرده اند آموزش دانشجویان به صورت 
مجازی خواهد بود. ضمن اینکه با وجود 
پذیرش محدودتر در ترم مهرماه، به همه 
دانشجویان جدیدالورود تاکید شده است 
که باید ثبت نام خود را قطعی کنند.در 
تمامی موارد دانشگاه ها اعلام کرده اند که 
پذیرش مدارک به صورت فیزیکی تنها به 
صورت پستی امکان پذیر است و دانشجویان 
جدید الورود نباید به دانشگاه ها مراجعه 
کنند. تمامی دانشگاه های علوم پزشکی 
تاکید کرده اند که باتوجه به پاندمی بیماری 
کووید 19 دانشجویان از هرگونه مراجعه 
حضوری خودداری کنند.پذیرفته شدگان 
ورودی مهر و بهمن الزاماً باید در موعد 
مقرر ثبت نام اینترنتی انجام دهند عدم 
ثبت نام اینترنتی دانشجویان در موعد 
مقرر به منزله انصراف است. ضمن اینکه 
تمامی ثبت نام دانشجویان جدید الورود 
اعم از بومی و غیر بومی فعلًا به صورت 

غیر حضوری انجام می گیرد.ثبت نام تمام 
دانشجویان به صورت آنلاین بوده و از طریق 
لینک سامانه ثبت نام آنلاین دانشجویان 
جدیدالورود صورت می گیرد. دانشجویان 
موظفند بعد از ثبت نام آنلاین و پرینت کد 
رهگیری، اصل مدارک ثبت نامی و فرم های 
تکمیل شده را طبق برنامه زمانی که اعلام 
می شود به صورت پستی به دانشگاه تحویل 
دهند.دانشجویان باید توجه کنند شماره 
دانشجویی، رشته، نام دانشگاه را به صورت 
دقیق بر روی فرم ها و مدارک ارسالی درج 
کنند. عواقب هرگونه عدم ارسال مدارک 
بر عهده دانشجو خواهد بود و در صورت 
عدم دریافت اصل مدارک پستی ثبت نام 
ملغی اعلام خواهد شد.تمامی پذیرفته 
شدگان کنکور سراسری سال 1399 باید 
برای ثبت نام در دانشگاه های علوم پزشکی 
فرم پایش سلامت را نیز پرینت کنند و 
با مراجعه به نزدیک ترین مرکز جامع / 
پایگاه سلامت شهرستان محل سکونت 
خود پس از تکمیل، فرم مورد نظر را در 

قسمت مربوط به پایش سلامت بارگذاری 
کنند.پذیرفته شدگان کنکور سراسری 
99 ابتدا باید ثبت نام آموزشی انجام 
دهند و تشکیل پرونده و دریافت شماره 
دانشجویی و دریافت کد رهگیری ثبت 
نام، ثبت نام معاونت دانشجویی و اموری از 
جمله خوابگاه، امور فرهنگی، اداره مشاوره 
تحصیلی و.... را به انجام برسانند. پس از آن 
به اطلاعیه دانشکده مربوطه مراجعه کنند.
ارسال اصل مدارک تحصیلی به صورت 
پستی آخرین مرحله ثبت نام است. ثبت 
نام دانشجویان پس از انجام کل مراحل 
و وصول اصل مدارک متوسطه داوطلب 
به دانشگاه قطعی خواهد بود. عدم وصول 
مدارک تحصیلی بمنزله انصراف دانشجو 
از تحصیل در دانشگاه خواهد بود.پذیرفته 
شدگان قبل از آغاز ثبت نام اینترنتی اسکن 
کلیه مدارک و فرم های ذیل را با مشخصات 
جدول تهیه و از طریق سامانه ثبت نام 

الکترونیک بارگذاری کنند.

رئیـس علـوم پزشـکی کرمـان از بسـتری هـزار و 
33 بیمـار کرونایـی در بیمارسـتان های اسـتان 
کرمـان خبـر داد و گفـت: 1۶9 نفـر در بخش هـای 
مراقبت هـای ویـژه هسـتند، اگـر مـردم رعایـت 
نکننـد تـا پایـان آذر تخـت برای بسـتری بیمـاران 
نداریم.بـه گـزارش خبرگـزاری تسـنیم از کرمـان، 
حمیدرضـا رشـیدی نژاد ظهـر امـروز در نشسـت 
بـا سـردار معروفـی فرمانـده سـپاه ثـارالله اسـتان 
کرمـان و اعضـای قـرارگاه زیسـتی سـپاه ثـارالله با 
وی در ارتبـاط بـا مقابلـه بـا ویـروس کرونـا اظهـار 
داشـت: از همـکاری سـپاه در مراقبـت از مـردم و 
پیشـگیری از ابتـلا بـه بیمـاری تشـکر می کنـم.

وی بـا بیـان اینکـه سـپاه ثـارالله اسـتان کرمـان از 
ابتـدای شـیوع ویـروس کرونـا کمک هـای زیـادی 
به مجموعـه بهداشـت و درمان اسـتان انجـام داده 
گفت: پشتیبانی سـپاه اسـتان باعث تقویت روحیه 
کادر درمان می شـود.رئیس دانشـگاه علوم پزشکی 
کرمان با اشـاره به اینکه قطـع زنجیره ویـروس را با 
جدیت پیگیـری می کنیم افـزود: آنچـه در بضاعت 
علوم پزشـکی بـوده گذاشـته ایم و وضعیت اسـتان 
نسـبت به سـایر اسـتان ها بهتـر اسـت.وی بـا بیان 
اینکـه تعامـل و همـکاری بسـیار خوبی در اسـتان 
کرمان وجـود دارد عنـوان کرد: در حـال حاضر هزار 
و 33 نفر در بیمارستان های استان بستری هستند.
رشـیدی نژاد بـا اشـاره بـه اینکـه در بیمارسـتان 
علی بـن ابـی الطالـب رفسـنجان 110 بیمـار و در 
سـیرجان 1۷۶ نفـر بیمـار مبتلا بـه کرونا بسـتری 

هسـتند ادامـه داد: در بیمارسـتان پاسـتور بـم ۴۷ 
نفر و در بیمارسـتان بافت 5۷ نفر بسـتری هستند.

وی بـا بیـان اینکـه تمـام بیمارسـتان های اسـتان 
درگیـر کرونـا هسـتند گفـت: 1۶9 نفـر از مجموع 
بیمـاران مبتـلا بـه کرونـا در اسـتان در بخش های 
مراقبت هـای ویژه بسـتری هسـتند و از ایـن تعداد 
۷۴ نفـر زیـر دسـتگاه ونتیلاتـور قـرار دارند.رئیس 
دانشـگاه علـوم پزشـکی کرمـان با اشـاره بـه اینکه 
کار کـردن در بیمارسـتان ها بسـیار سـخت اسـت 
بیان کرد: زحمـات کادر درمـان با هیـچ چیز مادی 
قابل جبـران نیسـت وحـدود یـک میلیـارد تومان 
در اسـتان برای تشـویق کادر درمانی که مسـتقیم 
بـا بیمـاران کرونایـی در ارتبـاط هسـتند در نظـر 
گرفته شـده اسـت.وی با بیان اینکـه در حال حاضر 
نیاز بـه نقاهتـگاه نداریـم امـا باید پیش بینی شـود 
گفت: کمیتـه علمی و آموزشـی محتواهای بسـیار 
خوبی تولیـد کرده که خروجـی آن در صدا و سـیما 
و فضـای مجـازی پخـش می شـود.در این نشسـت 
حجت الاسـلام علـی عربپـور نماینـده ولی فقیـه 
در سـپاه ثـارالله اسـتان کرمـان بـا بیـان اینکه یک 
گـردان طلبـه داریـم تـا در بیمارسـتان ها به کمک 
کادر درمـان بیایند اظهار داشـت: تمـام امکانات ما 
آماده اسـت تا در اختیار پرسـنل بیمارستانی و کادر 
درمان قـرار بگیـرد.در این نشسـت حجت الاسـلام 
علـی عارفـی نماینـده ولی فقیـه در دانشـگاه علوم 
پزشـکی کرمان با بیان اینکه امروز پزشـکان و کادر 
درمان با از خود گذشـتگی خود خاطره هشت سال 
دفـاع مقـدس را زنـده کردنـد اظهـار داشـت: کادر 
درمـان مـا در بیمارسـتان ها شـبانه روزی خدمـت 
می کننـد و ایـن ازخودگذشـتگی قابـل جبـران بـا 

مادیات نیسـت.وی با اشـاره بـه اینکه حضور سـپاه 
پاسـداران در کنار کادر درمان آرام بخش است و هر 
جـا سـپاه وارد عمل شـده بـرکات زیـادی دیده ایم 
افـزود: پزشـکان مـا پـا بـه رکاب هسـتند و ماننـد 
زمـان جنگ تحمیلـی دشـمن را خسـته می دانند.

در این نشسـت نوذر نخعی مشـاور ارشـد دانشـگاه 
علوم پزشـکی کرمان با بیـان اینکه تعـداد بیماران 
مبتلا به کرونـا در کرمـان روند تنـد افزایشـی دارد 
اظهار داشـت: از ابتدای مهر تعداد بسـتری ها بسیار 
افزایـش پیـدا کـرده و در حال حاضـر بیـش از هزار 
نفر در بیمارسـتان های استان بسـتری هستند.وی 
با عنـوان اینکه در هفتـه اول آبـان مـاه 100 نفر در 
اسـتان جان خـود را بر اثر ابتـلای به کرونا از دسـت 
دادنـد و مـرگ و میرهـا افزایـش پیـدا کرده اسـت 
گفـت: پیش بینـی می شـود در اواخر آذرمـاه اگر به 
همیـن رونـد افزایشـی جلو برویـم با کمبـود تخت 

بیمارسـتانی روبـه رو خواهیم شـد.

رئیس علوم پزشکی کرمان:

اگر مردم رعایت نکنند تا  پایان آذر تخت برای 
بستری  بیمار نداریم 

ترم کرونایی دانشجویان مجازی شد

رییــس ســازمان جهــاد کشــاورزی جنــوب کرمــان 
ــون  ــا کن ــال ت ــدای امس ــل از ابت ــن عس ــد 538 تُ از تولی
در هفــت شهرســتان جنوبــی اســتان خبــر داد.ســعید 
ــگار 30  ــا خبرن ــو ب ــت و گ ــنبه در گف ــوری روز یکش برخ
ــان  ــوب کرم ــه جن ــده منطق ــت ش ــل برداش ــد عس درص
ــا  ــرگ آن را ب ــه ب ــار ک ــت کُن ــار )درخ ــل کُن ــوع عس را از ن
ــی  ــوع آب و هوای ــت و از تن ــند(  دانس ــدر می شناس ــام صِ ن
ــرورش  ــرای پ ــی ب ــه گیاه ــش از 85 گون ــودن بی و دارا ب
زنبــور عســل در ایــن منطقــه خبــر داد.وی گفــت: ۷0 
ــان  ــتان کرم ــوب اس ــی در جن ــار جنگل ــار کُن ــزار هکت ه
وجــود دارد کــه بیــش از 30 درصــد عســل منطقــه از ایــن 
ــوب  ــار جن ــل کُن ــه عس ــان اینک ــا بی ــت.وی ب ــان اس درخت
کرمــان از لحــاظ کیفیــت جــزو بهتریــن عســل های 
ــان  ــن عســل متقاضی ــزود: ای ــه شــمار مــی رود، اف کشــور ب
ــازمان  ــس س ــور دارد.ریی ــر کش ــادی از سراس ــیار زی بس
ــان تعــداد زنبورســتان های  ــوب کرم جهــاد کشــاورزی جن
ــد  ــان را 5۶۶ واح ــتان کرم ــی اس ــتان جنوب ــت شهرس هف
ــرد  ــلام ک ــل اع ــور عس ــی زنب ــزار کلن ــت ۷۴ ه ــا ظرفی ب
ــه  ــل 10 نمون ــور عس ــی زنب ــزان کلن ــن می ــت: از ای و گف
مختلــف عســل برداشــت می شــود. وی افــزود: امســال 
یــازده تـُـن مــوم، 3۶۷ کیلوگــرم گــرده  گل، 230 کیلوگــرم 
ــود. ــت می ش ــال برداش ــرم ژل روی ــوم و 2۶ کیلوگ ــره م ب

ــل  ــور عس ــت زنب ــر جمعی ــلاوه ب ــه داد: ع ــوری ادام برخ
ــداد  ــاط کشــور تع ــایر نق ــاله از س ــر س ــان،  ه ــوب کرم جن
ــرای  ــود را ب ــای خ ــرو، زنبوره ــورداران پیش ــادی از زنب زی
ــد. ــان می آورن ــوب کرم ــه جن ــه منطق ــی  ب زمســتان گذران

ــوب  ــل در جن ــور عس ــه زنب ــرورش ملک ــتگاه پ ــه ایس وی ب
ــی  ــوان یک ــه عن ــتگاه را ب ــن ایس ــرد و ای ــاره ک ــان اش کرم
ــل  ــور عس ــرورش زنب ــعه پ ــه در توس ــای منطق از قابلیت ه
دانســت.رییس ســازمان جهــاد کشــاورزی جنــوب کرمــان 
تعــداد ایســتگاه های پــرورش ملکــه زنبــور عســل کشــور را 
هشــت مــورد برشــمرد و ایســتگاه جنــوب کرمــان  را یکــی 
ــه  ــژاد ملک ــلاح ن ــه اص ــور در زمین ــم کش ــتگاه مه از  ایس
ــوب  ــورداران جن ــه زنب ــت.وی اتحادی ــل دانس ــور عس زنب
ــت  ــه حمای ــد در زمین ــای توانمن ــی از بازوه ــان را یک کرم
از زنبــورداران اعــلام کــرد و گفــت:  در ایــن اتحادیــه 
ــورداران در  ــای آموزشــی، زنب ــزاری دوره ه ــر برگ ــلاوه ب ع
ــوند. ــت می ش ــوارد حمای ــایر م ــتی و س ــه دس ــث تغذی بح

ــان  ــوب کرم ــه جن ــی منطق ــوع آب و هوای ــه تن ــوری ب برخ
ــه طــور معمــول و  ــرد و از ســه برداشــت عســل ب اشــاره ک
ــر داد. ــال خب ــت در س ــار برداش ــا چه ــع ت ــی مواق در بعض

ســازمان جهــاد کشــاورزی جنــوب کرمــان مســتقل از 
ــش دارد. ــت پوش ــتان را تح ــت شهرس ــتان، هف ــز اس مرک

گزارش

بیش از 500 تنُ عسل در جنوب 
کرمان تولید شد 

همکاری بسیج در 
کنترل بازار و توزیع اقلام 

کالایی در جنوب کرمان
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س
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کاغذ جنوب

ــهرک  ــای ش ــه زمین ه ــت ک ــال اس ــش از 10 س بی
هــای طبیعــت و عدالــت شهرســتان جیرفــت 
ــدون وجــود  ــه ب ــد، واگــذاری ای ک واگــذار شــده ان
ــن  ــد ای ــه بع ــان ب ــود، از آن زم ــاختی ب ــچ زیرس هی
دو شــهرک از بســیاری از خدمــات شــهری محــروم  
بــوده و هســتند، هــر چنــد وقــت یکبــار مســوولان 
وعــده هایــی را بــرای رفــع مشــکلات ایــن شــهرک 
ــچ  ــه هی ــرار نیســت ب ــگار ق ــه ان ــد ک ــی دهن ــا م ه
ســرانجامی برســد.اهالی ایــن شــهرک هــا از ابتدایی 
ــد.در شــرایط کنونــی کــه  تریــن حقــوق محــروم ان
شــیوع کرونــا  امــان همــه ی  اســتان را گرفتــه 
اســت و تــرس از شــیوع ایــن بیمــاری و از بیــن بردن 
آلودگــی هــا ، مصــرف آب را در سراســر اســتان بــالا 
برده اســت، اهالــی شــهرک هــای طبیعــت و عدالت 
جیرفــت  آبــی ندارند کــه برای نوشــیدن و شستشــو 
ــع آوری  ــکلات جم ــن مش ــتفاده کنند،همچنی اس
ــا، سرنوشــتی مشــابه آب  ــن شــهرک ه ــه در ای زبال
ــی،  ــرایط کنون ــی در ش ــن یعن ــامیدنی دارد و ای آش
ــتی  ــی بهداش ــکل اساس ــا مش ــهرک ب ــن دو ش ای
ــرف  ــد برط ــه امی ــن ب ــذ وط ــتند، کاغ ــرو هس روب
شــدن مشــکلات ایــن دو شــهرک کــه بیــش از 50 
خانــوار در آن هــا ســاکن هســتند، چندین گــزارش 
ــت.  ــنیده اس ــی ش ــده های ــار وع ــر ب ــرده و ه کار ک
امــا دریــغ از عملــی شــدن.انگار ایــن دو شــهرک در 
برمــودای فراموشــی ناپدیــد شــده انــد و مســوولان  
آنهــا را نمی بیننــد. آخریــن وعــده را عطاپــور وزیری 
فرمانــدار جیرفــت در مــورد وضعیــت شــهرک 
ــود:  ــود، او گفــت ب ــا داده ب ــه م ــت و طبیعــت ب عدال
در شــورای تامیــن اســتان مصــوب شــده اســت کــه 
کــد روســتایی ایــن دو شــهرک دوبــاره احیا شــود تا 
خدمــات  دریافــت کنند، قــرار بود ایــن کار بــه زودی 
انجــام شــود، اما تاکنــون خبری نیســت و مشــکلات 

ــل تحمــل شــده اســت. ــه هــم غیــر قاب دفــع زبال
 مشکلات جمع آوری زباله در کارگروه پسماند 

مطرح می شود
ــتان  ــت شهرس ــط زیس ــس اداره محی ــی ریی قریش
ــه در  ــع آوری زبال ــت جم ــورد وضعی ــت در م جیرف
این 2 شــهرک بــه کاغــذ وطــن گفــت: بــرای تعیین 

تکلیف وضعیــت جمــع آوری زباله، ما درخواســتمان 
را بــرای بخشــداری نوشــته ایم، زیــرا مســوولیت این 
دو شــهرک کــه خــارج از محــدوده شــهر هســتند، 
ــر عهــده بخشــداری اســت.  قریشــی گفــت: مــن  ب
ــه  ــدار ک ــی فرمان ــاون عمران ــا مع ــکل را ب ــن مش ای
ــی  ــکیل م ــان تش ــر نظرش ــماندها زی ــروه پس کارگ
شــود هــم مطــرح کــردم ، بــه مــن گفتــه شــد، ابتدا 
بایــد مجــوز ایــن دو شــهرک درســت شــود، کــه بــه 
ــا  ــن شــهرک ه ــوند. ای ــناخته ش ــتا ش ــوان روس عن
ــه  ــوز ب ــد و هن ــت کن ــوزات لازم را دریاف ــد مج بای
عنــوان روســتا هم شــناخته نشــده اســت، ابتــدا باید 
هویــت این فضــا هــا را تعریــف کنیــم، تــا بعــد از آن 
خدمــات بگیرنــد.  رییــس محیــط زیســت جیرفــت 
ــت   ــت و طبیع ــهرک عدال ــرا دو ش ــه داد: ظاه ادام
ــاخته  ــی س ــهرک صنعت ــار ش ــوز در کن ــدون مج ب
شــده انــد و  بــرای شــهرک صنعتــی هــم مشــکلات 
ــن دو  ــاکنین ای ــد و س ــار آورده ان ــه ب ــددی را ب متع
ــد.  ــات دارن ــار خدم ــق ، انتظ ــه ح ــم ب ــهرک  ه ش
قریشــی تاکیــد کــرد: مــا در ایــن شــهرک هــا بــا دو 
مســئله روبــرو هســتیم از یــک ســو مشــکلاتی برای 
ســرمایه گــذاری، برخــی طرح هــا  در شــهرک هــای 
صنعتــی بــه وجود آمــده اســت که بــه دلیــل نزدیک 
ــی رخ  ــه شــهرک صنعت ــودن  فضــای مســکونی ب ب
مــی دهــد و نمــی توانیــم مجــوز بعضــی از کارخانــه 
هــا را بدهیــم  و مشــکل بعــدی هــم خدمات رســانی 
ــی  ــت. قریش ــت اس ــت و عدال ــهرک طبیع ــه ش ب
ــاکنین  ــر حــل مشــکلات س ــا پیگی ــرد: م ــلام ک اع
ایــن شــهرک هــا هســتیم و قــرار اســت دو شــهرک 
به شــکل روســتا مجــوز گرفتــه تــا خدمــات بگیرند. 
مشــکل پســماند این شــهرک هــا را هــم در کار گروه  
مطــرح خواهیــم کــرد. اکنــون در ایــن شــهرک هــا، 
ــرا  ــا ظاه ــه وجــود ندارد،ام ســطل جمــع آوری زبال
ــوده  ــزرگ  ب ــک ســطل چــرخ دار ب ــن ی ــش از ای پی
کــه متاســفانه بــه ســرقت رفتــه و دیگــر جایگزیــن 

ــت.  ــده اس نش
 مشکلات بهداشتی به دستگاه های اجرایی 

فرستاده شده است
ــز  ــط ، مرک ــت محی ــوول بهداش ــفندیاری مس اس
بهداشــت جیرفــت نیــز در مــورد مشــکلات 
بهداشــتی دو شــهرک طبیعــت و عدالــت  بــه 

کاغــذ وطــن گفــت: بــرای جمــع آوری زباله هــای 
مــا  یــن دو شــهرک، مــا پیگیــر بودیــم، ا ا
ــا  در  ــه ه ــع آوری زبال ــار جم ــر ب ــهرداری زی ش
ــز  ــد، ج ــی گوین ــی رود و م ــهرک نم ــن دو ش ای
شــهر نیســتند.  اســفندیاری گفــت:  بــه مــا 
ــع  ــکلات جم ــه مش ــد  ک ــول دادن ــاه ق ــر م در تی
ــری  ــفانه خب ــه متاس ــود ک ــل ش ــه، ح آوری زبال
ــه  ــت ک ــل اس ــن دلی ــه ای ــکلات ب ــد.این مش نش
ــد و  ــی دانن ــهر م ــز ش ــه، ج ــهرک را ن ــن دو ش ای
ــده  ــه عه ــات، ب ــا خدم ــتا ه ــتا.در روس ــه روس ن
ــا  ــا ،م ــهرداری ه ــهر ش ــت و در ش ــاری اس دهی
ــام  ــف انج ــای مختل ــا ارگان ه ــادی ب ــات زی مکاتب
دادیــم کــه همــه ی آن هــا موجــود و قابــل 
ــز  ــرد:  مرک ــادآوری ک ــه اســت. اســفندیاری ی ارائ
بهداشــت فقــط یــک واحــد نظارتــی  اســت و 
ــا  ــت م ــر اس ــای دیگ ــده ارگان ه ــه عه ــرا ب اج
فقــط مشــکلات را اعــلام مــی کنیــم کــه  در 
ــرده  ــن  کار را ک ــه ای ــن مرتب ــورد، چندی ــن م ای
ایــم.  مســوول بهداشــت محیــط مرکــز بهداشــت 
جیرفــت  تأکیــد کــرد : ایــن شــهرک هــا جمعیــت 
بالایــی دارنــد و ایــن بــی توجهــی تبعــات زیــادی 
خواهــد داشــت. وی در مــورد مشــکلات آب 

ــرق  ــت : آب و ب ــهرک گف ــن دو ش ــامیدنی ای آش
ایــن شــهرک هــا مشــکل دارد و حتــی برق کشــی 
در بســیاری از نقــاط ایــن شــهرک بــه صــورت غیر 
ــکلات  ــورد مش ــه اول در م ــا دفع ــت. م ــن اس ایم
ــا  ــم ، ام ــی دهی ــزارش م ــه گ ــتگاه مربوط ــه دس ب
ــم.  ــی کنی ــزارش م ــداری  گ ــه فرمان ــد از آن ب بع
ــا  ــیوع کرون ــه ش ــه ب ــا توج ــت: ب ــفندیاری گف اس
ــا،  ــاری ه ــش بیم ــرما و افزای ــل س ــیدن فص و رس
ــد در  ــن شــهرک بای ــع مشــکلات بهداشــتی ای رف
ــدارد کــه اســم  ــرار بگیــرد و اهمیتــی ن اولویــت ق
ــم  ــتا، مه ــا روس ــا، شــهر باشــد ی ــن شــهرک ه ای
این اســت کــه خدمــات بگیرنــد. مشــایخی رییس 
آب و فاضــلاب جیرفــت از پیگیری هــای خــود 
بــرای آبرســانی ایــن شــهرک مــی گویــد، او بــه  به 
کاغــذ وطــن مــی گویــد: همــه ی تــلاش خودمان 
ــال  ــر س ــه فج ــا ده ــه ت ــم ک ــی دهی ــام م را انج
جــاری اهالــی ایــن دو شــهرک بــه آب آشــامیدنی 
ــرای دانســتن ســرانجام  دسترســی پیــدا کننــد. ب
ــه  ــده ای ک ــهرک،  وع ــن دو ش ــدن ای ــتا ش روس
ــی،  ــزارش قبل ــان گ ــت در  جری ــداری جیرف فرمان
کاغــذ وطــن داده بــود، بــا عطاپــور تمــاس گرفتیم 

ــدیم . ــو نش ــه  گفتگ ــق ب ــفانه موف ــا متاس ام

»طبیعت« و »عدالت« اسیر وعده های  بی  سرانجام
مشکلات آب آشامیدنی، برق و جمع آوری زباله در شهرک های »طبیعت« و »عدالت« شهرستان جیرفت، امان اهالی را بریده است

مشایخی مدیر امور آب و فاضلاب جیرفت: تلاش می کنیم تا دهه فجر سال جاری، اهالی این دو شهر به آب آشامیدنی دسترسی پیدا کنند

گزارش
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یـک اسـتاد میکروبیولـوژی و علـوم زیسـت 
پزشـکی دانشـگاه برایتـون گفـت: تجربیـات 
آزمایشـگاهی بر روی کروناویروس ها و ویروس 
هـای مشـابه نشـان مـی دهـد کـه آنهـا نمـی 
تواننـد بـر روی سـطوح و هنگامـی کـه دمـا و 
رطوبـت نسـبی بـالا باشـد، خیلـی خـوب زنده 
باقـی بماننـد امـا دمـای اتـاق مـی توانـد یـک 
محیـط ایـده آل بـرای آنهـا باشـد تـا بتواننـد 
چندیـن روز دوام بیاورنـد ضمن آنکـه در دمای 
یخچال )۴ درجه سـانتی گراد( و رطوبت نسبی 
پایین تر، ایـن ویروس هـا می تواننـد برای یک 
ماه و حتی بیشـتر نیز زنده بمانند. دکتر »سـارا 
پیـت« در گفت وگـو بـا ایسـنا دربـاره وضعیت 
انتشـار ویـروس در فصـل پاییـز و در پاسـخ بـه 
ایـن سـوال کـه چـرا آمـار تعـداد مبتلایـان به 
کوویـد 19 در کشـورهایی ماننـد ایـران و حتی 
کشـورهای اروپایـی روند افزایشـی پیـدا کرده 
اسـت؟ گفـت: در بسـیاری از کشـورهای دنیـا 
از جملـه ایـران، از ابتـدای تابسـتان محدودیت 
هـای اعمالی و همچنیـن قرنطینه هـای تعیین 
شـده پایـان یافـت امـا بـا آغـاز فصـل پاییـز و 
بازگشـایی هـا، مجـددا شـاهد رونـد افزایشـی 
شـیوع ویـروس کرونـا بودیـم ضمـن آنکـه بـا 
بازگشـایی دوبـاره مـدارس و دانشـگاه هـا بـا 
اختلاط بیشـتر افـراد از خانـواده هـای مختلف 
با این ویـروس نیـز روبرو شـدیم. وی در پاسـخ 
بـه ایـن سـوال کـه »آیـا افـت دمـا در خـارج از 
منـزل مـی تواند سـهمی در ایـن افزایـش روند 
ابتلا بـه کوویـد 19 داشـته باشـد؟«گفت: ما از 
گذشـته ایـن نکتـه را مـی دانسـتیم که کـه در 
فصل زمسـتان و پاییز بیشـتر مردم بـه بیماری 
های سـرماخوردگی و آنفلوآنزا مبتلا می شـوند 
)البته سـرما خوردگی مـی تواند ناشـی از انواع 
کروناویـروس باشـد( کـه ایـن موضـوع بـرای 
خـودش دلایـل بالقـوه متعـددی دارد. پیـت با 
بیان اینکه اغلب اوقـات و زمانی که هوا سـردتر 
شـده مـردم وقـت بیشـتری را در خانـه مـی 
گذراننـد افـزود: در شـرایطی کـه هوا سـردتر و 
مرطوب شـده، به احتمـال زیاد بـرای جابجایی 
خـود در داخـل مسـیرهای شـهری بـه جـای 
پیـاده روی یـا دوچرخـه سـواری از اتوبـوس یا 
قطار اسـتفاده می کننـد بنابرایـن انتخاب های 
ما در ایـن فصـل همگی در مـکان های شـلوغ، 
پرخطـر و بسـته اسـت پـس همیـن امر سـبب 
مـی شـود کـه شـاهد شـیوع بیشـتر ویـروس 

کرونـا و در نتیجـه بیماری های سـرماخوردگی 
و حتـی آنفلوآنـزا و در شـرایط کنونـی کوویـد 
19 باشـیم. ایـن عضـو موسسـه علوم پزشـکی 
دانشـگاه برایتـون به تئـوری های دیگـر دلایل 
افزایـش سـرماخوردگی و آنفلوآنـزا در فصـل 
پاییـز و زمسـتان اشـاره کـرد و گفـت: یکـی از 
تئوری هـای دیگر مطـرح شـده در ایـن زمینه 
این اسـت کـه در ایـن فصول، بـه دلیـل کمبود 
نور خورشـید، بدن کمتر ویتامین D را دریافت 
و تولید مـی کند که همین امر سـبب می شـود 
در ایـن فصـل سیسـتم ایمنـی بـدن ضعیـف 
تـر شـود. ایـن اسـتاد میکروبیولـوژی و علـوم 
زیسـت پزشـکی دانشـگاه برایتون با بیان اینکه 
ویروس هـای آنفلوآنـزا بـه راحتـی در دماهـای 
پاییـن و هوای سـرد و خشـک زنده باقـی مانده 
و انتقـال پیـدا مـی کنـد اظهـار کـرد: بنابراین 
ایـن موضـوع مـی توانـد یـک دلیـل معقـول و 
مسـتدلی باشـد که فکـر کنیـم چنیـن چیزی 
نیـز احتمـالا بـرای کوویـد 19 و کروناویـروس 
SARS-CoV-2 وجود خواهد داشـت زیرا 
ایـن ویروس هـم از لحـاظ سـایز و هم سـاختار 
شـبیه ویـروس آنفلوآنـزا اسـت. وی افـزود: 
تجربیـات آزمایشـگاهی بـر روی کروناویـروس 

ها و ویـروس هـای مشـابه نشـان می دهـد که 
آنها نمـی توانند بـر روی سـطوح و هنگامی که 
دمـا و رطوبت نسـبی بـالا باشـد، خیلـی خوب 
زنـده باقـی بماننـد امـا دمـای اتـاق مـی تواند 
یک محیـط ایـده آل برای آنها باشـد تـا بتوانند 
چندیـن روز دوام بیاورنـد ضمن آنکـه در دمای 
یخچـال )۴ درجـه سـانتی گـراد( و رطوبـت 
نسـبی پاییـن تر، ایـن ویـروس هـا مـی توانند 
برای یک مـاه و حتی بیشـتر نیـز زنـده بمانند. 
وی بـا اشـاره بـه اینکـه گـزارش هـای مکرری 
در مـورد شـیوع کوویـد 19 در بیـن کارگـران 
کارخانه بسـته بندی گوشـت که تحت این نوع 
شـرایط )دمـای هـوای پاییـن( کار مـی کنند، 
مطرح شـده اسـت افزود: با این حـال در چنین 
کارخانـه هایی شـمار نیروهایی کـه در نزدیکی 
یکدیگـر کار می کننـد، زیاد اسـت و حتی بعضا 

شـاهد هسـتیم به دلیل سـر و صـدای زیـاد در 
ایـن کارخانه هـا بعضـی از ایـن افراد بـا صدای 
بلنـد صحبت مـی کننـد کـه همین امر سـبب 
ترشـح قطـرات از دهـان افـراد شـده و همیـن 
عوامـل نیـز سـبب خواهـد شـد کـه احتمـال 
گسـترش ویروس نیز بیشـتر شـود ضمـن آنکه 
شـرایط زندگی مشـترک آنها نیز ممکن اسـت 
انتقـال ویـروس را ترغیـب کنـد. پیـت بـا بیان 

اینکـه درس هایـی از ویـروس هـای کرونـا که 
در قـرن 21 ظاهـر شـده انـد )مرس و سـارس( 
داسـتان کمـی متفاوتـی را بیـان مـی کننـد 
افـزود: مطالعـه ای در زمینـه ردیابـی وضعیـت 
هوا در طی همه گیری سـال 2003 »سـارس« 
در چین حاکی از آن اسـت کـه اوج عفونت های 
این همـه گیری در شـرایط آب و هوایـی بهاری 
ماننـد رخ داده اسـت )از آنجـا که ویـروس بعدا 
از بین رفـت، هیـچ راهـی بـرای تایید ایـن کار 
از طریـق مطالعـات پیگیـری وجـود نداشـت(. 
اسـتاد میکروبیولـوژی و علوم زیسـت پزشـکی 
دانشـگاه برایتون در بخش دیگـری از این گفت 
و گو بـا بیـان اینکه ما مـی توانیم به کشـورهای 
نیم کره جنوبی نگاهی داشـته باشـیم و ببینیم 
در این کشـورها در فصل زمسـتان چه اتفاقاتی 
افتـاده اسـت اظهـار کـرد: در آفریقـای جنوبی 

گـزارش بیـش از ۷00 هزار مـورد قطعـی ابتلا 
به کووید 19 و تجربـه پیک بزرگ ایـن بیماری 
را در مـاه جـولای گـزارش شـده ایـن در حالی 
اسـت کـه در کشـور نیوزلنـد، ایـن عفونـت به 
خوبی تحـت کنترل در آمـده و کمتـر از 2000 
مـورد ابتـلا قطعـی اعلام شـده اسـت. پیـت با 
بیـان اینکه ایـن دو کشـور از بسـیاری از جهات 
با یکدیگـر متفـاوت بـوده و مقایسـه مسـتقیم 
آنها چندان مفید نیسـت افـزود: اما بـه نظر می 
رسـد که هـوای سـردتر در مـاه های جـولای و 
آگوسـت احتمالا عامـل اصلی در تعییـن میزان 
آلودگـی آنهـا نبـوده اسـت. بـه نظـر می رسـد 
نیوزلنـد بـه دلیـل جغرافیـا، کیفیـت سیسـتم 
مراقبـت هـای بهداشـتی و اثربخشـی واکنـش 
بهداشـت عمومی توانسـته به طور قابل توجهی 
گسـترش کروناویروس را کنتـرل و حتی از بین 
ببرد و چه بسـا که شـاید هوا هم توانسـته باشد 
چنیـن کاری را انجـام دهـد. وی بـا اشـاره بـه 
اینکـه داده هـای اولیـه از اسـترالیا نشـان مـی 
دهـد رطوبـت پاییـن مـی توانـد یـک فاکتـور 
و عاملـی بـرای آگاه شـدن و راهنمـای بهتـری 
بـرای خطـر افزایـش کوویـد 19 در دمـا باشـد 
گفت: بـا ایـن حـال، در شـهر ملبـورن، شـیوع 
زیاد بیماری کووید 19 در مـاه جولای همزمان 
با آغـاز هـوای سـرد رخ داده کـه منجـر به یک 
قرنطینـه عمومـی شـد. وی بـا تاکید بـر اینکه 
به صـورت کلـی به نظـر می رسـد آماده شـدن 
بـرای مـوارد بیشـتر کوویـد 19 در مـاه هـای 
سـردتر ایده خوبی است به ایسـنا گفت: چیزی 
 2-SARS-CoV که مـاه بـه طـور قطـع از
تاکنـون یـاد گرفته ایـم این اسـت کـه ویروس 
های جدیـد مـی توانند همـواره ما را سـورپرایز 

و متعجـب کننـد.

آیا انتشار ویروس کرونا در دماهای پایین ، راحت تر است؟
گزارش

 ایسنا

طبق گزارش دانشگاه علوم پزشکی کرمان در 2۴ 
ساعت گذشته 152 بیمار جدید کرونایی در بیمارستان 
های استان بستری شدند. بر این اساس تعداد کل موارد 
بستری دارای تست مثبت کرونا در استان به 9۶92 نفر رسید. هم 
اکنون ۶19 نفر به دلیل ابتلای قطعی به کرونا در بیمارستان های 
استان بستری اند. از  152 مورد جدید بستری 92 نفر در حوزه دانشگاه 
علوم پزشکی کرمان بستری اند. همچنین 1۴ نفر در حوزه دانشگاه 
علوم پزشکی بم و 1۴نفر در حوزه علوم پزشکی رفسنجان هستند. 
2۶ نفر نیز در حوزه دانشکده علوم پزشکی سیرجان حضور دارند. 
در  حوزه علوم پزشکی جیرفت هم ۶ مورد جدید کرونا بستری شده 
است. طبق این گزارش در 2۴ ساعت گذشته 13 نفر به دلیل ابتلا به 
کووید19 در استان کرمان جان خود را از دست داده اند. از این 13 
مورد، 9 نفر در حوزه دانشگاه علوم پزشکی کرمان بوده اند. همچنین 1 
نفر در حوزه دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان به دلیل ابتلا کرونا فوت 
شد. 2 مورد فوتی نیز مربوط به دانشکده علوم پزشکی سیرجان است. 
یک مورد فوت هم مربوط به حوزه دانشگاه علوم پزشکی جیرفت بوده 
است. مجموع جانباختگان ابتلای قطعی به کووید 19 در کرمان به 

1201 نفر رسیده است.

سردار حسین معروفی در دیدار با شهردار کرمان 
و جمعی از مدیران شهرداری، ضمن گرامیداشت 
یاد و خاطره سپهبد شهید قاسم سلیمانی و تبریک 
هفته وحدت، کار کردن در شهرداری را فرصتی مغتنم برای 
خدمت به مردم دانست و تأکید کرد: لازم است شهر کرمان 
به عنوان محل مزار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی، به خوبی و 
شایستگی معرفی شود. وی با بیان اینکه به واسطه شهادت سپهبد 
شهید حاج قاسم سلیمانی، کرمان شهرت جهانی پیدا کرده است، 
گفت: مجموعه شهرداری کرمان رسالت بزرگی در برگزاری مراسم 

سالگرد شهادت سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی به عهده دارد.

رییس اورژانس پیش بیمارستانی کرمان گفت: دیروز 
بر اثر ریزش آوار در کوره آجر پزی دشت زحمتکشان 
زنگی آبادِ کرمان یک نفر کشته و یک مصدوم شد.  سید 
محمد صابری، رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و 
مدیر حوادث دانشگاه علوم پزشکی کرمان گفت: بر اثر ریزش آوار 
که ساعت 13 و 25 دقیقه امروز در کارگاه کوره آجرپزی دشت 
زحمتکشان زنگی آباد رخ داد، یک مرد حدودا 3۷ ساله در دَم جان 
باخت و یک نفر مصدوم شد. او افزود: پس از تماس با مرکز پیام 
فوریت های پزشکی بدون فوت وقت، 3 تیم فوریت های پزشکی به 
محل حادثه اعزام شدند.صابری تصریح کرد: مصدوم این حادثه که یک 
مرد 25 ساله است، بعداز دریافت اقدامات اولیه درمانی با حال عمومی 

مساعد به بیمارستان شهید باهنر کرمان منتقل شد.

 مرگ های کرونایی استان
 از مرز 1200 مورد گذشت

موزه مردم شناسی روستای 
میمند تغییر محتوا می دهد

ریزش آوار در کوره 
آجرپزی، 2 کشته و مصدوم 

برجا گذاشت

خبر

خبر

خبر

خبر

استاد میکروبیولوژی و علوم زیست پزشکی دانشگاه برایتون به تئوری های دیگر دلایل افزایش 
سرماخوردگی و آنفلوآنزا در فصل پاییز و زمســتان اشاره کرد و گفت: یکی از تئوری های دیگر 
مطرح شده در این زمینه این اســت که در این فصول، به دلیل کمبود نور خورشید، بدن کمتر 
ویتامین D را دریافت و تولید می کند که همین امر سبب می شود در این فصل سیستم ایمنی بدن 
ضعیف تر شود. وی اظهار کرد: بنابراین این موضوع می تواند یک دلیل معقول و مستدلی باشد که 
فکر کنیم چنین چیزی نیز احتمالا برای کووید 19 و کروناویروس SARS-CoV-2 وجود خواهد 

داشت زیرا این ویروس هم از لحاظ سایز و هم ساختار شبیه ویروس آنفلوآنزا است.

سنا
: ای

س
عک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک زرند

هیـات موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و 
سـاختمان هـای فاقـد سـند رسـمی

اگهـی موضـوع مـاده ۳ و مـاده ۱۳ آئین نامه قانون تعییـن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و سـاختمان های فاقد سـند رسـمی برابر رای شـماره۱۳۹۹۶۰۳۱۹۰۰۸۰۰۱۵۷۱ 
هیـات دوم موضـوع قانـون تعیین تکلیف وضعیـت ثبتی اراضی و سـاختمان های 
فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتی حـوزه ثبت ملـک زرند تصرفـات مالکانه 
بلامعـارض متقاضـی آقـای رضـا نورالدینـی شـاه آبـادی فرزنـد محمـد بـه شـماره 
شناسـنامه ۱۳۷۲ صـادره از زرنـد در یـک باب خانه به مسـاحت ۱۶۳.۵۵ مترمربع از 
پـلاک ۷۵۶۵ اصلـی واقع در زرند خیابان شـهید صدوقی کوچه شـماره ۱۰ خریداری 
از مالـک رسـمی آقای سـیداحمد عمرانـی محرز گردیده اسـت. لذا به منظـور اطلاع 
عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه ۱۵روز آگهی می شـود در صورتی که اشـخاص 
نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می توانند از تاریخ 
انتشـار اولیـن اگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و پس 
از اخـذ رسـید ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خـود را 
بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد. بدیهی اسـت در صـورت انقضای مـدت مذکور و 

عـدم وصـول اعتـراض طبق مقـررات سـند مالکیت صـادر خواهد شـد. م/الف ۱۲۹
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۸/۱۲

 تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۹۹/۸/۲۶
حسین توحیدی نیا_ رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

آگهی تحدید حدود اختصاصی
بـا توجـه بـا اینکـه ششـدانگ پـلاک هـای ذیـل بـه اسـتناد ارای هیـات حـل اختـلاف ثبـت 
شهرسـتان زرنـد در مالکیـت افـراد ذیـل قـرار گرفتـه و آگهـی موضوع مـاده ۳ قانون و مـاده ۱۳ 
آییـن نامـه قانـون تعییـن تکلیـف منتشـر و در موعد مقرر مـورد واخواهـی قرار نگرفته اسـت و 
نیـاز بـه تحدیـد حـدود دارد لذا حسـب درخواسـت مورخـه ۱۳۹۹/۸/۸مالکین بدینوسـیله آگهـی تحدید حدود 
آن باسـتناد تبصـره ۵ قانـون مزبـور منتشـر و عملیـات تحدیـد حـدود از سـاعت ۸ صبح روز پنجشـنبه مورخه 
۱۳۹۹/۹/۶ در محـل شـروع و بعمـل خواهـد امد لذا بدینوسـیله به مالـک یا مالکین املاک مجـاور رقبه مذکور 
اخطـار مـی گـردد در موعـد مقـرر در ایـن آگهی در محـل وقوع ملک حاضـر و در صورت عـدم مراجعه مجاورین 
عملیـات تحدیـدی بـا معرفـی مالـک انجام و چنانچه کس یا کسـانی بـر حدود و حقـوق ارتفاقـی آن اعتراض 
داشـته باشـند طبـق مـاده ۲۰ قانـون ثبـت حداکثر ظـرف مـدت ۳۰ روز پـس از تنظیم صورتمجلـس تحدیدی 
اعتـراض خـود را کتبـا بـه ایـن اداره تسـلیم تا به دادگاه صالحه ارسـال گردد ضمنا معترض بایسـتی به اسـتناد 
مـاده۸۶ اییـن نامـه ثبـت حداکثـر ظـرف مدت یکمـاه پس از تسـلیم اعتـراض بـه اداره ثبت دادخواسـت لازم 
جهـت طـرح دعـوی بـه دادگسـتری ارائـه نمایند بدیهی اسـت پس از مضی مهلت یاد شـده هیچگونـه ادعایی 

مسـموع نخواهد بود.
۱. پلاک ۲۸۲ فرعی از ۲۲۸۸ اصلی مورد تقاضای آقای محمد سـالار کریمی فرزند علی ششـدانگ خانه واقع 

در اراضی اکبرآباد زرند بخش ۱۳ کرمان به نشـانی زرند خیابان شـهدای اصناف بمسـاحت ۳۹۳.۵۵ مترمربع
۲. پـلاک ۲۸۳ فرعـی از ۲۲۸۸ اصلـی مـورد تقاضـای آقـای احـد ایرانمنش زرندی فرزند حسـین ششـدانگ 
خانـه واقـع در اراضـی اکبرآبـاد زرند بخش ۱۳ کرمان به نشـانی زرند اکبرآباد خیابان شـهید عطااله اسـلامی به 

مسـاحت ۳۰۶.۳۰ مترمربـع - م الف ۱۲۷
تاریخ انتشار:دوشنبه مورخه ۱۳۹۹/۸/۱۲

حسین توحیدی نیا -رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

اگهی مزایده اموال غير منقول )اسناد رهنی( 
آگھی مزایده مال غیرمنقول پرونده اجرائی کلاسه ۱۶۱۷ ۹۷۰ 

نظـر بـه اینکـه آقـای منصـور ارجمنـدی بدهـکار و راهـن نسـبت بـه 
پرداخـت بدهـی خـود در مهلـت تعییـن شـده اقـدام ننمـوده انـد لـذا در اجـرای 
مقـررات مـاده واحـده قانـون اصـلاح مـاده ۳۴ اصلاحـی قانـون ثبت مصوب سـال 
۱۳۸۶ و بنا به درخواسـت بسـتانکار شـدانگ پلاک شـماره ۳۷۶۶ فرعي از ۶ اصلی 
واقـع در بخـش ۴ کرمـان بـه ادرس کرمـان خیابان والفجر شـمالی کوچـه ۱۷ منزل 
سـوم سـمت راسـت کدپسـتی ۷۶۱۹۶۳۵۸۹۶، کـه سـند مالکیـت آن ذیـل ثبـت 
شـماره ۱۰۲۴۷ صفحـه ۴۷۹ متـر ۳۶ امـلاک ثبـت و صـادر شـده اسـت بمسـاحت 
۲۸۰ مترمربـع بـا حـدود اربعـه : شـمالا بطـول ۱۰ متـر درب و دیـوار بـه کوچه شـرقا 
بطـول ۲۸ متـر بـه بـلای ۳۷۶۵ فرعـی جنوبـا بطـول ۱۰ متـر به پـلاک  ۲۷۲۰ فرعی 
غربـا بطـول ۲۸ متـر پـه پـلاک ۲۷۹۹ فرعـی کلا از ۶ اصلـی تعریـف گردیـده اسـت 
کـه بـر طبـق نظریـه کارشـناس رسـمی ملـک مزبـور دارای سـند مالكيـت اسـت 
حـدود اربعـه فعلـی ملـک بـا سـند مالكيـت تطبیـق مـی نمایـد عرصـه ملـک طلـق 
اسـت ملـک فـوق خانـه مشـتمل بـر طبقـه فوقانـی و تحتانی می باشـد ملـک مورد 
ارزیابـی دارای بنـای دو طبقـه اسـت مشـخصات سـاختمان : نقشـه بنـا مطابـق بـا 
اصـول فنـی مـی باشـد اسـکلت سـاختمان از نـوع مصالح بنایـی با سـقف تيرآهني 
)طـاق ضربـی( مـی باشـد کیفیـت مصالـح مصرفي متوسـط و بنـا شـمالی/ جنوبی 
اسـت عایـق کاری بنـا از لحـاظ رطوبـت کامـل اسـت عمـر تقریبـی بنـا ۲۰ سـال 
مـی باشـد و باقیمانـده عمـر مفیـد بنـا ۲۰ سـال پیـش بینـی مـی شـود سیسـتم 
گرمایشـی بخـاری گازی و سیسـتم سرمایشـی کولـر ابـی می باشـد ملـک در اجاره 

اسـت شـخصی بـه نـام آقـای حیـدری مدعـی اسـت کـه ایـن ملـک را از آقـای 
ارجمنـدی خریـداری نمـوده اسـت و در زمـان معاملـه از رهن  بـودن آن مطلع نبوده 
اسـت. سـایر عواملـی کـه در ارزش ملـک موثـر مـی باشـد شـامل تجهیزات بشـرح 
ذیـل مـی باشـد : دارای حـق الامتیـاز  آب مشـترک و بـرق تـک فاز انشـعاب و گاز 
مـی باشـد ارزش ملـک بـا توجـه بـه مشـخصات فـوق الذکـر بدیـن شـرح می باشـد:

 ارزش ۲۸۰ متـر مربـع عرصـه بـه ازا هـر مترمربـع ۱۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریـال کلا معـادل 
۳۶/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰

ارزش اعیـان در طبقـه همکـف بـه مسـاحت کلـی ۲۰۰ متـر مربع به ازا هـر متر مربع 
۱۲/۰۰۰/۰۰۰ریال کلا معادل ۲/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰ريال

ارزش اعیـان در طبقـه اول بـه مسـاحت کلـی ۱۶۰ متـر مربـع بـه ازا هـر متـر مربـع 
۱۱/۰۰۰/۰۰۰ریـال کلا معـادل ۱/۷۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریـال 

محوطه سـازی و حصارکشـی و سایر کلا معادل ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
 ارزش امتیازات و اشـتراکات کلا معادل ۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال 

و  امتیـازات  و  ملحقـات  و  تأسیسـات  و  اعیـان  و  عرصـه  از  اعـم  ملـک  ارزش 
اشـتراكات بـا در نظـر گرفتـن قیمـت روز ملـک بـا توجـه بـه امـکان فـروش خیلی 
خـوب بـه میـزان ۴۱/۴۶۰/۰۰۰/۰۰۰ریـال )چهـل و یـک میلیـارد و چهـار صدوشـصت 

میلیـون ریـال ( تعییـن و تائیـد مـی گـردد. 
 –  ۱۹۸۴۷ رهنـی شـماره  اسـناد  باشـد طبـق  مـی  نامـه  بیمـه  دارای  فـوق  ملـک 
۹۵/۹/۲  –  ۴۲۳۷۸ و    ۹۵/۹/۲  ۴۲۳۷۷ و   ۹۲/۱۱/۲۱  –  ۳۲۳۱۵ ۸۹/۱۰/۲۵و 

دفتـر خانـه ۹۰ کرمـان در رهـن بانـک کار آفریـن واقع میباشـد، از سـاعت ۹ الی ۱۲ 
ظهـر روز چهارشـنبه مورخـه ۱۳۹۹/۸/۲۸ اداره اجـرای اسـناد رسـمی کرمـان واقـع 

در ضلـع شـمالی پـارک نشـاط طبقـه دوم سـالن اجتماعـات شـهید نصـر از طریـق 
مزایـده بفـروش میرسـد و مزایـده از مبلـغ پایـه کارشناسـی ۴۱/۴۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریـال
)چهـل  و یـک میلیـارد و چهارصدوشـصت میلیـون ریـال( کـه قطعی گردیده اسـت 
شـروع و بالاتریـن مبلـغ پیشـنهادی فروختـه خواهد شـد. شـرکت در مزایـده منوط 
بـه پرداخـت ده درصـد از مبلـغ پایـه کارشناسـی بـه حسـاب سـپرده ثبـت و حضور 
خریـدار یـا نماینـده قانونـی او در جلسـه مزایـده اسـت برنـده مزایـده مکلف اسـت 
مابـه التفـاوت مبلـغ فـروش را ظـرف مـدت پنـج روز از تاریـخ مزایـده بـه حسـاب 
ثبـت تودیـع نمایـد و در صورتـی کـه ظـرف مهلـت مقرر مانـده فروش را به حسـاب 
سـپرده ثبـت واریـز نکنـد مبلـغ مذکـور قابـل اسـترداد نبـوده و بـه حسـاب خزانـه 
واریـز خواهـد شـد و مزایـده ابطـال و تجدیـد میگـردد. پرداخت بدهی هـای مربوط 
بـه آب و بـرق و گاز اعـم از حـق انشـعاب یـا حـق اشـتراک و مصـرف در صورتـی 
کـه مـورد مزایـده از ایـن بابـت بدهـی داشـته باشـد و نیـز بدهـی هـای مالیاتـی و 
عـوارض شـهرداری و غیـره تـا تاریـخ مزایـده اعـم از اینکـه رقـم قطعـی آن معلـوم 
شـده یـا نشـده باشـد بعهـده برنـده مزایده اسـت ضمن آنکه پـس از انجـام مزایده 
در صـورت وجـود مـازاد وجـوه پرداختـی بابـت هزینـه هـای فـوق از محـل مـازاد 
بـه برنـده مزایـده مسـترد میگـردد ضمنـا" چنانچـه روز مزایـده بـا تعطیـل رسـمی 
مصـادف گـردد روز اداری بعـد از تعطیلـی مزایـده انجـام خواهـد شـد طالبیـن مـی 
تواننـد جهـت کسـب اطلاعات بیشـتر در سـاعات اداری بـه اداره ثبت اسـناد مراجعه 

 . یند نما
تاریخ انتشار : ۱۳۹۹/۸/۱۲

علیرضا محمدی کیا رئیس اداره اجرای اسـناد رسـمی کرمان- م الف ۱۰55

استان  املاک  و  اسناد  ثبت  کل  اداره 
کرمان

دو  ناحیه  املاک   و  اسناد  ثبت  اداره 
شهرستان کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

)) آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي (( 
در اجرای  مواد مذکور بدینوسیله  املاکی  که برابر اراء 
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اختلاف   حل  هیاتهای  
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
کرمان   شهرستان  دو  ناحیه   ثبتي   واحد  در  مستقر 
انها  ثبتی  عملیات  ادامه  و  پذیرفته  انها  ثبت  تقاضای 
ترتیب  به  است   گردیده  تجویز  مذکور  قانون  مطابق 
شماره پلاک فرعی از اصلی  و بخش محل  وقوع  ملک 
و مشخصات مالک یا مالکین ) متقاضیان ثبت ( واقع                                                                                                                                             
 در بخشهای  )2و3و۶و28(  ثبتی شهرستان کرمان  بشرح 
ذیل اگهی  میشود تا  در صورتي که  شخص  یا اشخاصی  
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضي داشته 
باشند بتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.شایان ذکر است 

صدور و تسلیم سند مالکیت بر اساس قانون مذکور مانع 
املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش 2 کرمان

529۴  فرعی از  39۶8 اصلی  –  خانم زهرا عباسی 
باغچمکی  فرزند  علی  به شناسنامه شماره 553  صادره 
از بم  در ششدانگ خانه  به  مساحت 309 متر مربع  
به ادرس کرمان  خیابان سرباز -  کوچه  2۷  - بعد از 
تقاطع -  شرقی 8 – درب چهارم – جنب ارایشگاه فرشته  

خریداری ازمحل مالکیت ربابه دعا گو -  ردیف  0505
150۴5  فرعی از  39۶8 اصلی مجزی شده  از  899  
فرعی از  39۶8  اصلی  –  اقای سهراب کماندار  فرزند  
قاسم  به شناسنامه شماره 253  صادره از بردسیر نسبت 
به چهار دانگ مشاع  و خانم دلاله آرامون  فرزند  محمد  
به شناسنامه شماره 3  صادره از بردسیر نسبت به دو دانگ 
مشاع  از ششدانگ  یکباب خانه  به  مساحت 2۶5/55  
متر مربع  به ادرس کرمان – خیابان  اسد ابادی -  کوچه  
۷ – فرعی 2  خریداری از محل مالکیت  قاسم رشید 

فرخی - ردیف های 19۶1  و 19۶2
از  899   از  39۶8 اصلی مجزی شده  1۶011  فرعی 
فرعی از  39۶8  اصلی  –  آقای ابوالفضل بلوچ   فرزند  

محمد  به شناسنامه شماره 29800831۶1  صادره از 
کرمان در ششدانگ یکباب خانه  به  مساحت 208/5۷ 
متر مربع  به ادرس کرمان  -  شهرک صنعتی  - بعد از 
شرکت طور و طناب خریداری ازمحل مالکیت  اسفندیار 

دانشگر -  ردیف 1092
1۶088  فرعی از  39۶8 اصلی مجزی شده از  ۷2۴۴  
فرعی از  39۶8  اصلی  –  خانم ساره احمدی نژاد   فرزند  
علی  به شناسنامه شماره 29801۷3۶5۷  صادره از کرمان 
در ششدانگ یکباب ساختمان  به  مساحت 259/30 متر 
ادرس کرمان  سراسیاب فرسنگی -  شهید  به  مربع  
– قطعه سوم  مغفوری 11 -  شرقی دوم سمت چپ 
خریداری ازمحل مالکیت رضا اشرف گنجویی -  ردیف 

13۶۷
از  899   از  39۶8 اصلی مجزی شده  1۶29۶  فرعی 
فرزند   دادو  –  خانم عشرت  اصلی   از  39۶8   فرعی 
نعمت الله  به شناسنامه شماره 2۷81  صادره از کرمان 
در ششدانگ خانه  دوبلکس به  مساحت 155/50 متر 
مربع  به ادرس کرمان  خیابان شهیدان محمدی – آخرین 
خیابان - فرعی سوم  سمت چپ خریداری ازمحل مالکیت 

احمد مقتدر -  ردیف 090۷
از  881   از  39۶8 اصلی مجزی شده  1۶298  فرعی 
فرعی از  39۶8  اصلی  –  خانم محبوبه صفی خانی 
فرسنگی فرزند  مهدی  به شناسنامه شماره 102۷  صادره 
از کرمان در ششدانگ خانه به  مساحت 1۶8 متر مربع  
به ادرس کرمان سراسیاب فرسنگی بلوار شهیدان ماهان 
کوچه شهیدان مهدی زاده جنوبی 2 درب اخر خریداری 
ابراهیمی پور  ازمحل مالکیت سید محمود سید جلال 

فرسنگی  ردیف-۶19
از  899   از  39۶8 اصلی مجزی شده  1۶311  فرعی 
فرعی از  39۶8  اصلی  –  آقای محمد رفیق مزارزائی 
فرزند  دادرحیم  به شناسنامه شماره ۴۴0  صادره از سرباز  
در ششدانگ خانه به  مساحت 9۷/۷5 متر مربع  به ادرس 
کرمان  پشت میدان تره بار قدیم -  بلوار شهیدان محمدی 
شهید محمدی کوچه  1۷ - روبروی باغ پسته خریداری 
ازمحل مالکیت سید عباس ابراهیمی  پور فرسنگی   ردیف 

122۷ -
1۶32۴  فرعی از  39۶8  اصلی  مجزی شده از  881  
فرعی از  39۶8  اصلی  –  اقای عباس جلال ابادی فرزند  
علی  به شناسنامه شماره 335  صادره از بم در ششدانگ 
کرمان  ادرس  به  مربع   متر   192 مساحت  به   خانه 
کوچه۴1  ماهانی  شهیدان  خیابان  فرسنگی  سراسیاب 
سمت چپ فرعی اول خریداری ازمحل مالکیت-علی علی 

احمدی  ردیف-1150
1۶339  فرعی از  39۶8  اصلی  مجزی شده از  802  
فرعی از  39۶8  اصلی  –  اقای محمد علی فرسنگی 

فرزند حسین به شناسنامه شماره 228۷  صادره از کرمان  
در ششدانگ خانه به  مساحت ۷9/۷5 متر مربع  به ادرس 
کرمان سراسیاب - خیابان صیاد شیرازی – کوچه 20 
خریداری ازمحل مالکیت طاهره فتحی زاده فرسنگی – 

ردیف  01322
1۶3۴0  فرعی از  39۶8  اصلی  مجزی شده از  802  
فرعی از  39۶8  اصلی  –  اقای محمد علی فرسنگی 
فرزند حسین به شناسنامه شماره 228۷  صادره از کرمان  
در ششدانگ خانه به  مساحت ۷9/32 متر مربع  به ادرس 
کرمان سراسیاب - خیابان صیاد شیرازی – کوچه 20 
خریداری ازمحل مالکیت طاهره فتحی زاده فرسنگی – 

ردیف  01321
1۶3۷8  فرعی از  39۶8  اصلی  مجزی شده از  899  
فرعی از  39۶8  اصلی  –  خانم ربابه حصیبی گجگین 
فرزند  صفر  به شناسنامه شماره 2  صادره از کرمان در 
ششدانگ خانه به  مساحت 121/۶0 متر مربع  به ادرس 
شهیدان  خیابان  عسکری  حسن  امام  شهرک  کرمان  
محمدی کوچه 11خریداری ازمحل مالکیت-علی رفیع 

زاده فرسنگی گنجعلیخانی  ردیف-2۶۴
1۶3۷9  فرعی از  39۶8  اصلی  مجزی شده از  813  
فرعی باقیمانده  از  39۶8  اصلی  –  اقای شهقلی سالاری 
جمال اباد فرزند  امیر  به شناسنامه شماره 90۶  صادره از 
کهنوج در ششدانگ خانه مشتمل بر فوقانی به  مساحت 
21۶ متر مربع  به ادرس کرمان  خیابان صیاد شیرازی 
کوچه21 خریداری ازمحل مالکیت-ماشاالله علیرمضانی 

ردیف-1395
۶0۴2  فرعی از  3982  اصلی  مجزی شده از  98  فرعی 
از  3982  اصلی  –  خانم شوکت نیک رو فرزند  عباس  
به شناسنامه شماره 28۶  صادره از کرمان در ششدانگ 
یکباب مغازه بانضمام واحد مسکونی به  مساحت 110/۶0 
متر مربع  به ادرس کرمان  خیابان سرباز – بعد از بانک 
زهرا  مالکیت  ازمحل  خریداری  سوم  مغازه  کشاورزی 

باغخانی -  ردیف  1103
۶0۶2  فرعی از  3982  اصلی  مجزی شده از  109  
فرعی از  3982  اصلی  –  خانم نسیم نگارستانی  فرزند  
حسن رضا  به شناسنامه شماره 1۶۴9  صادره از کرمان 
در ششدانگ یکباب  خانه به  مساحت 251/5۷ متر مربع  
به ادرس کرمان  خیابان شهید نگارستانی – کوچه 23 – 
سمت چپ – دو منزل مانده به انتهای کوچه  خریداری 
ازمحل مالکیت محمد رحیمی اخوند زاده -  ردیف  12۶8

۶0۷2  فرعی از  3982  اصلی  مجزی شده از  105  
فرعی از  3982  اصلی  –  خانم شکوه  خشاوه  فرزند  
علی  به شناسنامه شماره 331۷  صادره از کرمان نسبت به  
چهار دانگ مشاع  و خانم شیرین خشاوه  فرزند  علی  به 
شناسنامه شماره 299151۷311  صادره از کرمان نسبت 
به دو دانگ مشاع  از ششدانگ یکباب خانه به  مساحت 
35۴/20 متر مربع  به ادرس کرمان  خیابان سرباز –  
کوچه شماره ۶ خریداری ازمحل مالکیت صفر خشاوه  

-  ردیفهای 0291 و 022۷
20۷  فرعی از  ۴1۴5 اصلی–  خانم فرزانه صنعتی جوان 
فرزند  علی  به شناسنامه شماره ۷۴5  صادره از کرمان 
در ششدانگ  یکباب خانه  به  مساحت 200 متر مربع  
به ادرس کرمان  خیابان سربازکوچه2۷ شرقی سوم درب 
سوم سمت راست خریداری از محل مالکیت حبیب الله 

ثمره فیلسوف- ردیف-1۷9
۶00  فرعی  از  ۴220 اصلی مجزی از20  فرعی از  ۴220 
اصلی –  اقای محمود حسن ابادی کوهی فرزند  محمد  
به شناسنامه شماره 1810  صادره از کرمان در ششدانگ  
یکباب خانه  به  مساحت 150/5 متر مربع  به ادرس 
کرمان  خیابان سربازکوچه۴3 خریداری از محل مالکیت 

کاظم ابراهیم پور فرسنگی- ردیف-۷5۶
املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش 3 کرمان

1  فرعی از 15۴ اصلی –  آقایان محسن لاله زاری  فرزند 
ماشاالله  به  شناسنامه شماره  ۴82  صادره از کرمان و 
مجید  لاله زاری  فرزند ماشاالله  به  شناسنامه شماره  ۴۶۶  
صادره از کرمان و  مهرداد  لاله زاری  فرزند ماشاالله  به  
شناسنامه شماره  93  صادره از کرمان  بالسویه هر کدام 
نسبت به 2۴ سهم مشاع از 9۶ سهم  ششدانگ  و خانمها  
مینا لاله زاری  فرزند ماشاالله  به  شناسنامه شماره  ۷93  
صادره از کرمان و  میترا لاله زاری  فرزند ماشاالله  به  
شناسنامه شماره  ۴10  صادره از کرمان  بالسویه هر کدام 
نسبت به 12 سهم مشاع از 9۶ سهم  ششدانگ  یکباب 
خانه  مشتمل بر فوقانی  به مساحت 180/02  متر مربع  
به ادرس کرمان خیابان طالقانی - کوچه یک  - پلاک ۶5 
خریداری از محل مالکیت ماشاالله لطفی زاده   -  ردیف 

1050
2  فرعی از  1۶00  اصلی–  خانم نرگس کوچک زاده 
فتح ابادی  فرزند  محمد  به  شناسنامه شماره  51  صادره 
از کرمان  در ششدانگ  یکباب خانه  به مساحت 1۴8  
کوچه 2  شریعتی  خیابان  کرمان  ادرس  به  مربع   متر 
غربی2  خریداری از محل مالکیت جمیل شمس سلطانی  

-ردیف۴۷
21۶1۴  فرعی از  1۷83 اصلی  –  خانم زهرا صالحی 
به  شهربابک  از  صادره  عبدالحسین  فرزند  شهربابکی  
شناسنامه شماره  101  در ششدانگ  یکباب  کارگاه   به 
مساحت3۶0 متر مربع با قید به اینکه موازی  130/11 متر 
مربع از ششدانگ  عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف  میباشد  
به ادرس کرمان انتهای خیابان جهاد جنب کارگاه سنگ 
جدیدی خریداری از محل مالکیت سید حسین طباطبایی  

– ردیف۶۴0
21۷53  فرعی از  1۷83 اصلی  –  اقای سید محمد 
میر کمالی  فرزند سیدجلیل صادره از کرمان به شناسنامه 
شماره  2103  در ششدانگ  یکباب  خانه  به مساحت 
۴95  متر مربع با قید به اینکه موازی  1۷8/90 متر مربع 
از ششدانگ  عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف  میباشد  به 
ادرس کرمان خیابان شهید نامجو اقبال کوچه 11 غربی 1 

اولین منزل سمت چپ خریداری از محل مالکیت محمد 
علی غفوری  – ردیف1100

21۷88  فرعی از  1۷83 اصلی  –  خانم نصرت زنگی 
ابادی  فرزند رستم صادره از کرمان به شناسنامه شماره  
21  در ششدانگ  یکباب  خانه مشتمل بر فوقانی  به 
مساحت 228/8۴  متر مربع با قید به اینکه موازی  82/۷0 
متر مربع از ششدانگ  عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف  
میباشد  به ادرس کرمان خیابان شهید رجایی کوچه23 
بن بست اول سمت راست خریداری از محل مالکیت سید 

کاظم طباطبایی  – ردیف۴۶2
58  فرعی از  221۶  اصلی–  خانم لیلا نژاد محمود 
آبادی  فرزند  احمد به  شناسنامه شماره  2۷  صادره 
از کرمان  در ششدانگ  یکباب خانه  مشتمل بر فوقانی  
به مساحت 20۴/58  متر مربع  به ادرس کرمان خیابان 
شهاب - کوچه ۴۷ – شمالی یک شرقی یک –جنوبی یک 
غربی یک درب دوم سمت چپ خریداری از محل مالکیت  

کیاندخت ثریا  -ردیف 02۴۴
۷3  فرعی از  222۷  اصلی–  آقای محمد حسین حمزه 
ء  فرزند  امید علی  به  شناسنامه شماره  2980۶852۶۷  
صادره از کرمان  در ششدانگ  یکباب خانه  به مساحت 
1۷۶/10  متر مربع  به ادرس کرمان  - خیابان نیایش  - 
کوچه 5  – قطعه 2 خریداری از محل مالکیت  احمد 

احمدی خالق آبادی  - ردیف 00۶۴
۷  فرعی از  2۷۴1  اصلی –  خانم طاهره عطاءالهی جانی 
ابادی  فرزند  حسن به  شناسنامه شماره  19  صادره از 
کرمان  در ششدانگ  یکباب خانه  به مساحت 15۴/20  
متر مربع  به ادرس کرمان  - خیابان خورشید  - کوچه 
3۴  – بعد از مسجد حجت خریداری از محل مالکیت  

ربابه بیگم ثمره موسوی  - ردیف 0۴۶۷
312  فرعی از  2۷85  اصلی–  اقای حسین درانی زاده 
کوهی فرزند  اکبر  به  شناسنامه شماره  2285  صادره از 
کرمان  در ششدانگ  یکباب انبار به مساحت 1055/۴9  
متر مربع که موازی 8۷/59 متر مربع از ششدانگ عرصه 
ملک مورد تقاضا متعلق به وقف و در اجاره مالک متن 
میباشد به ادرس کرمان - شرف اباد - بلوار قائم - کوچه 
از محل  امام علی 1۴ - سمت راست خریداری   - 21

مالکیت  محمد ایرانمنش  -ردیف 003۶
13۴۷  فرعی از  2۷8۶  اصلی–  اقای مهدی غنی پور 
گورکی فرزند علی  به  شناسنامه شماره  920  صادره از 
کرمان  در ششدانگ  یکباب خانه به مساحت 1۴9/۶3  
متر مربع  به ادرس کرمان سه راه شرف اباد -  کوچه 
30متری طهمورثی  -  کوچه۴ سمت راست – نبش  
کوچه اول سمت راست  خریداری از محل مالکیت  احمد 

ارجمند کرمانی -  ردیف 00۴5
1352  فرعی از  2۷8۶  اصلی–  خانم مهدیه عبداللهی 
رحمت ابادی  فرزند عباس به  شناسنامه شماره  8  صادره 
از زرند  در ششدانگ  یکباب خانه به مساحت 300متر 
مربع که موازی ۴5/31 متر مربع از ششدانگ عرصه ملک 

مورد تقاضا متعلق به وقف میباشد به ادرس کرمان انتهای 
بلوار جهاد کوچه دوم بعد از دانشگاه پیام نورخریداری از 

محل مالکیت  احمد ارجمند کرمانی-ردیف 1118
23893  فرعی از  2۷8۷  اصلی–  اقای وحید شاهی 
شماره   شناسنامه  به   علی   احمد  فرزند   مریدی  
3120032۷۶1  صادره از بافت   در ششدانگ  یکباب 
خانه  به مساحت 152/۶۷  متر مربع  به ادرس کرمان 
خیابان ابوذر جنوبی -  کوچه 30 – جنوبی یک غربی یک 
خریداری از محل مالکیت  حسین بانک توکلی  -ردیف 

0853
2۴252  فرعی از  2۷8۷  اصلی–  خانم فاطمه پور مکی  
فرزند  روح الله به  شناسنامه شماره  ۶23  صادره از کرمان  
در ششدانگ  یکباب خانه مشتمل بر طبقات فوقانی به 
مساحت 2۶3/19  متر مربع  به ادرس کرمان خیابان شیخ 
احمد کافی جنوبی  کوچه 5  انتهای کوچه سمت راست 
خریداری از محل مالکیت  حسن ودیعتی  -ردیف 1389

2۴2۶2  فرعی از  2۷8۷  اصلی–  اقای امیرعلی طاهری 
به  شناسنامه شماره  1831   فرزند عسکر  سروتمین  
صادره از جیرفت  در ششدانگ  یکباب خانه به مساحت 
20۴  متر مربع  به ادرس کرمان خیابان شیخ احمد کافی 
جنوبی کوچه22 فرعی اول سمت راست کوچه بن بست  
خریداری از محل مالکیت  حسین بانک توکلی  -ردیف 

18۴
2۴331  فرعی از  2۷8۷  اصلی–  خانم مهناز رضایی پور 
فرسنگی  فرزند علی به  شناسنامه شماره  18۴  صادره از 
کرمان  در ششدانگ  یکباب خانه به مساحت 1۴8/8  متر 
مربع  به ادرس کرمان بلوار ابوذر جنوبی کوچه ۴0 درب 
پنجم سمت راست  خریداری از محل مالکیت – محمود 

پور زاده حسینی -ردیف 2۶۶
املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش ۶ کرمان

1۴  فرعی از  ۷5  اصلی–  خانم عصمت عرب بنی اسد  
فرزند  رضا  به  شناسنامه شماره  2252  صادره از جیرفت  
در ششدانگ  یکباب  خانه مشتمل بر طبقه فوقانی  به 
شهرک  کرمان   ادرس  به  مربع   متر  مساحت 198  
هشت بهشت کوچه شماره 8  منزل پنجم - سمت چپ 
خریداری از محل مالکیت  سید جواد حسینی گوهری  

-ردیف 12۴3
املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش 28 کرمان

5  فرعی از  83  اصلی–  اقای مجید حاج محمدی راینی 
فرزند  اکبر به  شناسنامه شماره  3095  صادره از راین  در 
ششدانگ  یکباب  مغازه به مساحت 38/90  متر مربع  به 
ادرس کرمان راین خیابان امام  خریداری از محل مالکیت  

-غلامرضا ناظری راینی - ردیف 1222
 تاریخ انتشار نوبت اول :  1399/08/12
 تاریخ انتشار نوبت اول :  1399/08/2۶

 محمود مهدی زاده - رییس اداره ثبت اسناد و 
املاک  ناحیه دو شهرستان کرمان   
- م الف 1056

آگهی مرحله پانز دهم  سال 1399) منطقه دو کرمان (

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چـون تحديـد حـدود ششـدانگ یکبـاب خانـه پـلاک ۲ فرعـی 
خیابـان  گلبـاف  در  واقـع  ۲۷ کرمـان  بخـش  اصلـی  از۱۷۴۲- 
طالقانـی کوچـه شـهید حسـینی مـورد تقاضـای عصمـت هـادی 
نـژاد فرزنـد علـى بعمـل نیامـده واعمال تبصره ذیـل ماده ۱۵ قانـون ثبت هم 

میسـر نمـی باشـد لـذا حسـب درخواسـت کتبـی مالـک بـه شـماره
۹۹/۱۱۰۲۴/۴۷۶/ و مـورخ ۹۹/۸/۶آگهـی تحديـد حـدود اختصاصـی پـلاک 
مرقومه منتشـروعمليات تحديدی آن از سـاعت ۹صبح روز سـه شـنبه مورخ 
۹۹/۹/۴ درمحـل شـروع و بـه عمل خواهـد آمد لذا به مالـک ومجاورین رقبه 
مزبـور اخطـار میشـود کـه در موعـد مقـرر در ایـن اعـلان درمحل وقـوع ملک 
حاضـر و چنانچـه کسـی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراضی داشـته باشـد 
مـی توانـد از تاریـخ تنظیـم صورتمجلـس تحديـدی بمـدت ۳۰روز اعتـراض 
خـود را بـه اداره ثبـت اسـناد و امـلاک گلبـاف تسـلیم و سـپس بـه مراجـع 
قضائـی جهـت رسـیدگی بـه دادگاه صالحـه ارسـال در غيـر اينصـورت پـس 

از انقضـای مهلـت مذکـور هرگونـه ادعایـی مسـموع نیسـت - م الف ۱۰۵۰
تاريخ انتشار: ۹۹/۸/۱۲

محمد مقصودی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گلباف

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک شهداد

آگهـی موضـوع مـاده۳ قانـون و مـاده ۱۳آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیـف وضعیت 
ثبتی واراضی و سـاختمانهای فاقدسـند رسمی برابررای شـماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۹۰۰۵۰۰۰۴۲۰ 
-۱۳۹۹/۷/۱۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند 
رسـمی مسـتقردرواحد ثبتـی حـوزه ثبت ملـک شـهداد  تصرفات مالکانـه بلامعارض متقاضـی  فاطمه 
غلامشـاهی زارچوئـی  فرزنـد محمـد بشـماره شناسـنامه ۴۳۴ صادره از شـهداد در ششـدانگ یک باب 
خانـه  بـه مسـاحت ۱۲۳ مترمربـع پلاک ۱۵۹۸ فرعی مفروز ومجـزی از ۴۰۴ فرعـی از ۴۷- اصلی واقع 
در بخـش ۲۶ کرمـان بـه آدرس سـیرچ_ خیابـان ولـی عصـر  نبـش کوچه ۶خریـداری از مالک رسـمی 
آقـای میـرزا یحیـی  صادقی سـیرچی  محرزگردیده اسـت.لذا به منظـور اطلاع عموم مراتـب دردو نوبت 
بـه فاصلـه ۱۵روزآگهـی مـی شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت به صـدور سـند مالکیـت متقاضی 
اعتراضـی داشـته باشـند می تواننـد از تاریخ انتشـاراولین آگهی به مـدت دوماه اعتراض خـود را به این 
اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض،دادخواسـت خود را به 
مراجـع قضایـی تقدیـم نمایند . بدیهی اسـت در صورت انقضای مدت مذکوروعـدم وصول اعتراض طبق 

مقـررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.م الـف ۱۰۴۷ 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۸/۱۲
تاریخ انتشارنوبت دوم :۹۹/۸/۲۶

ابراهیم سیدی- رئیس ثبت اسناد و املاک 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک شهداد

هیـات موضـوع قانـون تعییـن تکلیف وضعیـت ثبتی اراضـی و سـاختمانهای فاقد 
سـند رسمی

آگهـی موضـوع مـاده۳ قانـون و مـاده ۱۳آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی واراضی و 
سـاختمانهای فاقدسـند رسـمی برابررای شـماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۹۰۰۵۰۰۰۴۰۶ -۱۳۹۹/۷/۸ هیات اول موضوع 
قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقردرواحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک شـهداد  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اشـرف حسـنی سـیرچی فرزند حسـن 
بشـماره شناسـنامه ۱۹صـادره از گلبـاف در ششـدانگ یکبابخانه به مسـاحت ۷۰۱ مترمربع پـلاک ۱۵۹۷ 
فرعـی مفـروز و مجـزی از ۳۸۹ مکـرر از ۴۷- اصلی واقع در بخش ۲۶کرمان به آدرس سـیرچ- خیابان 
ولیعصـر خریـداری از مالـک رسـمی آقـای محمدرضـا درزاده محرزگردیـده اسـت.لذا بـه منظـور اطـلاع 
عمـوم مراتـب دردو نوبـت بـه فاصلـه ۱۵روزآگهـی مـی شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت بـه صدور 
سـند مالکیـت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند مـی توانند از تاریخ انتشـاراولین آگهی به مـدت دوماه 
اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید، ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم 
اعتراض،دادخواسـت خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نمایند . بدیهی اسـت در صـورت انقضای مدت 

مذکوروعـدم وصـول اعتـراض طبـق مقررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد.م الـف ۱۰۵۳
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۸/۱۲
ابراهیم سیدی-رئیس ثبت اسناد و املاک تاریخ انتشارنوبت دوم :۹۹/۸/۲۶

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک سیرجان    

و  اراضـی  ثبتـی  وضعیـت  تکلیـف  تعییـن  قانـون  موضـوع  هیـات 
سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی-آگهی موضوع مـاده۳ قانـون و مـاده ۱۳آئین نامـه قانون 
تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی واراضـی و سـاختمانهای فاقدسـند رسـمی برابررای شـماره 
۱۳۹۹۶۰۳۱۹۰۱۲۰۰۰۷۸۹ -هیـات دوم موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتـی اراضی 
و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک سـیرجان تصرفات 
مالکانـه بلامعـارض متقاضـی خانـم اعظم خراسـانی نـژاد فرزند کوهزاد بشـماره شناسـنامه 
۳۰۶۰۱۲۰۶۶۸ صـادره از سـیرجان در یـک بـاب خانـه بـه مسـاحت ۲۱۲/۵۵ مترمربـع پلاک 
۶۲۹ اصلـی واقـع در آبـاده بخش ۳۶ کرمان خریداری از مالک رسـمی آقای محمد منتظری 
آبـاده محرزگردیـده اسـت.لذا به منظور اطلاع عمـوم مراتب دردو نوبت به فاصلـه ۱۵روزآگهی 
می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته 
باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـاراولین آگهی به مـدت دوماه اعتـراض خود را به ایـن اداره 
تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید، ظـرف مدت یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض،دادخواسـت 
خـود را بـه مراجـع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی اسـت در صورت انقضـای مدت مذکوروعدم 

وصـول اعتـراض طبـق مقـررا ت سـند مالکیـت صادر خواهدشـد . م الـف ۷۷۰
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۷/۲۷
محمد آرمانپوررئیس ثبت اسناد و املاکتاریخ انتشارنوبت دوم :۹۹/۸/۱۲

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک زرند

هیـات موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمان 
هـای فاقد سـند رسـمی

اگهـی موضـوع مـاده ۳ و مـاده ۱۳ آئیـن نامـه قانـون تعیین تکلیـف وضعیت ثبتـی و اراضی 
و سـاختمان هـای فاقـد سـند رسـمی برابـر رای شـماره۱۳۹۹۶۰۳۱۹۰۰۸۰۰۱۳۵۵ هیـات دوم 
موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمان هـای فاقد سـند رسـمی 
مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک زرنـد تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضـی آقای 
محمدرضـا فلاحـی زرنـدی فرزند رمضان به شـماره شناسـنامه ۸۹۰ صـادره از زرند در یک باب 
خانـه بـه مسـاحت ۱۹۳ مترمربـع از پـلاک  ۲۴۳۰ اصلـی واقـع در زرند خیابان مصلی شـرقی 
کوچـه ۲ خریـداری از مالـک رسـمی آقای حسـن اکبرنژاد محرز گردیده اسـت. لـذا به منظور 
اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه ۱۵روز آگهـی مـی شـود در صورتـی که اشـخاص 
نسـبت بـه صـدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند مـی توانند از تاریخ انتشـار 
اولیـن اگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید 
ظـرف مـدت یـک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خـود را به مراجـع قضایی تقدیم 
نماینـد. بدیهـی اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عدم وصـول اعتراض طبـق مقررات 

سـند مالکیـت صـادر خواهد شـد. م/الف ۱۲۶
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۸/۱۲

 تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۹۹/۸/۲۶
حسین توحیدی نیا_ رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

اگهی حصر وراثت 
احترامـا در خصـوص دادخواسـت تقدیمـی خواهـان جهانگیر خانه زر به خواسـته 
حصروراثـت توضیـح داده شـادروان مولـود خانـه زرفرزنـد جهانگیـر بـه ش ش 
۳۱۵۰۱۰۹۶۸۱ در تاریـخ  ۱۳۸۸/۲/۲ در مختارابـاد فـوت نمـوده ووارث حیـن فـوق 
عبارتنـد از :۱- مریـم ناوکـی فرزنـد سـیاه )مـادر متوفـی( ۲- جهانگیـر خانـه زرفرزند الـه داد)پدر 
متوفی(لذا مراتب یک نوبت در روزنامه کثیر الانتشـار محلی آگهی میشـود چنانچه کسـی اعتراض 
دارد یـا وصیـت نامـه ازمتوفی نزد اشـخاص باشـد یک ماه از نشـر آگهـی به دادگاه تقدیـم دارد والا 

گواهـی صـادر خواهد شـد – 
رئیس شوراحل اختلاف شماره دو –بهروز عربی .م الف ۶۴۵

اگهی حصر وراثت 
خواهـان رونوشـت حصـر وراثـت علـی دارابی پور منوجـان  فرزند احمد به شـرح 
دادخواسـت تقدیمـی ثبـت شـده بـه کلاسـه ۹۹۰۹۹۸۳۸۹۱۱۰۰۴۰۹از ایـن دادگاه  
درخواسـت گواهـی حصـر وراثـت نموده وچنین توضیـح داده که شـادروان احمد دارابـی پور منوجان  
فرزنـد ابراهیـم در اقامتـگاه دائمـی خـود بـدرود حیات گفتـه وورثه حیـن الفوت ان منحصر اسـت به :

۱-زهرا دارابی پور منوجان فرزند احمد ش م ۶۰۸۰۲۱۸۵۹۳ ت ت ۱۳۸۴/۱/۱
۲-علی دارابی پور منوجان فرزند احمد ش م ۳۱۶۰۵۸۲۷۰۱ت ت ۱۳۷۱/۸/۲۷)فرزندان متوفی(

۳-شهربان رنجبری فرزند احمد ش م ۳۱۶۰۵۸۲۷۰۱ت ت ۱۳۴۹/۸/۱)همسر متوفی (
اینـک بـا انجام تشـریفات مقدماتی درخواسـت مزبـور یک نوبت اگهی میگرددتا چنانچه شـخصی 
اعتراضـی دارد ویـا وصیـت نامه ای از متوفی نزداو می باشـد از تاریخ نشـر اگهـی ظرف مدت یکماه 
به این دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شـد –دبیر خانه شـورا حل اختلاف مرکزی شـعبه 
اول منوجـان -مسـئول دفتـر شـعبه  شـورا حـل اختلاف شـعبه ۱شـورای حـل اختلاف شهرسـتان 

منوجـان –عاطفه سـالاری.م الف :۴۱

اگهی حصر وراثت 
خانـم مهـری فلاح کهـن فرزند احمد دارای شناسـنامه ۲۲۱۱بشـرح دادخواسـت 
شـماره ۹۹۰۹۹۸۳۸۸۸۱۰۰۷۹۱مورخ ۹۹/۸/۵توضیح داده شـادروان اقای عیسـی 
درمحمدیـان  فرزنـد مرحـوم درمحمـد بشناسـنامه۷۴۶ در تاریـخ۹۹/۷/۲۲ در 

شـهرکهنوج فـوت شـده و وراثـت منحصر حیـن الفـوت وی عبارتند/ عبارتسـت از: 
۱-مصیب درمحمدیان به شماره ملی ۳۱۶۰۲۱۷۵۰۷)فرزند متوفی(
۲-جاسم درمحمدیان به شماره ملی ۵۳۶۰۰۰۰۰۳۱)فرزند متوفی(

۳-سکینه درمحمدیان به شماره ملی ۵۳۶۹۹۷۹۷۶۶)فرزند متوفی(
۴-صغری درمحمدیان به شماره ملی ۳۱۶۱۰۰۹۵۷۶)فرزند متوفی(
۵-زهرا درمحمدیان به شماره ملی ۵۳۶۹۹۷۹۷۵۸)فرزند متوفی(

۶- خانمجان خاور به شماره ملی ۵۳۶۹۸۵۱۹۱)فرزند متوفی(
۷-مهری فلاح به شماره ملی ۳۱۶۰۵۰۵۸۴۷)همسر متوفی(

لذا مراتب یک نوبت در روزنامه های کثیر الانتشـار محلی آگهی می شـود چنانچه کسـی اعتراض 
دارد یا وصیت نامه ای از متوفی نزد اشـخاصی باشـد ظرف مدت یک ماه از نشـر آگهی به شـورای 
حـل اختـلاف تقدیـم دارد و الا گواهـی صـادر خواهد شـد و وصیت نامه ای جز رسـمی و سـری که 

بعد از این موعد ابراز شـود از درجه اعتبار سـاقط اسـت. 
رئیس شورای حل اختلاف شماره یک شهرستان قلعه گنج

اگهی حصر وراثت 
خواهـان رونوشـت حصـر وراثـت احمـد عزیـزی نـژاد  فرزنـد قادربـه شـرح 
دادخواسـت تقدیمی ثبت شـده به کلاسـه ۹۹۰۹۹۸۳۸۸۷۱۰۰۴۶۷از این دادگاه 
درخواسـت گواهـی حصـر وراثت نمـوده وچنین توضیح داده که شـادروان کنیز 
بامـری الله ابـادی فرزنـد دادخدا به ش ملـی ۵۳۶۹۶۶۲۱۹۳متولد ۱۳۳۰/۰۲/۱۰صـادره از رودبار 
جنـوب بـه تاریـخ ۱۳۸۸/۲/۲۹در اقامتـگاه دائمـی خـود بدرود حیـات گفته وورثـه حین الفوت 

ان منحصـر اسـت به :
۱-احمد عزیزی نژاد فرزند قادربه شـماره شناسـنامه ۶۰۶۹۴۸۹۹۵۰متولد ۱۳۳۳/۰۲/۰۵)همسر 

متوفی (
۲-اسـلام عزیزی نژاد فرزند احمد به شـماره شناسـنامه۵۳۶۹۸۹۸۳۵۹متولد ۱۳۶۱/۰۱/۰۱)پسر 

متوفی (
۵۳۶۰۰۰۱۵۸۵متولـد  شناسـنامه  شـماره  بـه  احمـد  فرزنـد  نـژاد  عزیـزی  ۳-راحلـه 

متوفـی( ۱۳۶۹/۰۸/۰۱)دختـر 
۴-مریـم بـوچ فرزنـد احمـد بـه شـماره شناسـنامه۵۳۶۹۷۲۷۸۵۶متولد ۱۳۵۳/۰۵/۰۱)دختـر 

متوفی(
شناسـنامه۵۳۶۹۷۲۷۸۶۴متولد  شـماره  بـه  احمـد  فرزنـد  نـژاد  عزیـزی  ۵-اسـحاق 

متوفـی( ۱۳۵۵/۱۱/۰۵)پسـر 
۶-محسـن عزیزی نژاد فرزند احمدبه شـماره شناسـنامه۵۳۶۰۱۹۴۴۹۹متولد ۱۳۷۶/۴/۸)پسر 

متوفی (
۷-بختیارعزیزی نژاد فرزند احمدبه شـماره شناسنامه۵۳۶۹۸۹۸۳۶۷متولد ۱۳۶۳/۰۳/۰۱)پسر 

متوفی(
اینـک بـا انجـام تشـریفات مقدماتـی درخواسـت مزبـور یـک نوبـت اگهـی میگرددتـا چنانچـه 
شـخصی اعتراضـی دارد ویـا وصیـت نامـه ای از متوفـی نـزداو مـی باشـد از تاریـخ نشـر اگهی 
ظـرف مـدت یکمـاه به ایـن دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شـد. قاضی شـورای حل 
اختـلاف شـعبه ۱شـورای حـل اختـلاف شهرسـتان رودبـار جنوب –امیـد بلوچ جعفـری .رییس 

شـورای حـل اختلاف شـماره یک حسـین کوهسـتانی .
اسـتان کرمـان .شهرسـتان رودبـار جنـوب –بلـوار امـام –بلـوار عدالت –سـاختمان دادگسـتری 

–روبـری اداره بـرق .م الـف۶۴۷

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک گلباف    

و  اراضـی  ثبتـی  وضعیـت  تکلیـف  تعییـن  قانـون  موضـوع  هیـات 
رسـمی سـند  فاقـد  سـاختمانهای 

آگهـی موضـوع مـاده۳ قانـون و ماده ۱۳آئیـن نامه قانـون تعیین تکلیـف وضعیت ثبتی 
واراضـی و سـاختمانهای فاقدسـند رسـمی برابـررای شـماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۹۰۶۲۰۰۰۳۳۳-

هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتی اراضـی و سـاختمانهای فاقد 
سـند رسـمی مسـتقردرواحد ثبتـی حوزه ثبـت ملک گلبـاف تصرفات مالکانـه بلامعارض 
متقاضـی آقـای محمـد ایـازی گوکـی فرزند کربلائـی علی بشـماره شناسـنامه ۱۰۱ صادره 
از گلبـاف در ششـدانگ یکـدرب بـاغ بـه مسـاحت ۱۱۷۱/۵۰ مترمربـع پـلاک ۱ فرعـی از 
۲۳۸- اصلـی مفـروز و مجـزی شـده از پـلاک ۱ فرعـی از ۲۳۸- اصلـی واقـع در بخش 
۲۷ کرمـان گلبـاف محلـه رزنـو کوچـه شـهید نـادری خریـداری از مالـک رسـمی ورثـه 
صغـری ایـازی و ورثـه فاطمـه خواجـه محرزگردیـده اسـت.لذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم 
مراتـب دردو نوبـت بـه فاصلـه ۱۵روزآگهـی مـی شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به 
صـدور سـند مالکیـت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند مـی توانند از تاریخ انتشـاراولین 
آگهـی بـه مـدت دومـاه اعتراض خود را بـه این اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظرف 
مـدت یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتراض،دادخواسـت خود را بـه مراجع قضایـی تقدیم 
نماینـد . بدیهـی اسـت در صـورت انقضای مـدت مذکوروعدم وصول اعتـراض طبق مقررا 

ت سـند مالکیـت صـادر خواهدشـد . م الف ۹۴۳
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۷/۲۷
 تاریخ انتشارنوبت دوم :۹۹/۸/۱۲

محمد مقصودی-رئیس ثبت اسناد و املاک گلباف

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک گلباف    

هیـات موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتی اراضـی و سـاختمانهای 
فاقد سـند رسـمی

آگهـی موضـوع مـاده۳ قانـون و ماده ۱۳آئین نامـه قانون تعیین تکلیف وضعیـت ثبتی واراضی 
و سـاختمانهای فاقدسـند رسـمی برابررای شـماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۹۰۶۲۰۰۰۲۹۷-هیـات اول موضوع 
قانـون تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقردرواحد 
ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک گلبـاف  تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضـی آقـای  علـی محمدی 
فرزند احمد بشـماره شناسـنامه ۳۳۰ صادره از گلباف در ششـدانگ یک باب خانه به مسـاحت 
۳۴۳ مترمربـع پـلاک ۲ فرعـی از ۶۹- اصلـی مفـروز مجـزی شـده از پـلاک ۶۹- اصلـی واقع 
در بخـش ۲۷ کرمـان گلبـاف خیابـان شـهید رجائـی جنـب مسـجد امـام خمینی خریـداری از 
مالـک رسـمی احمـد محمـدی گوکـی  محرزگردیـده اسـت.لذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتب 
دردو نوبـت بـه فاصلـه ۱۵روزآگهـی مـی شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت بـه صدور سـند 
مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـاراولین آگهـی به مدت 
دومـاه اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید، ظـرف مـدت یـک مـاه از 
تاریـخ تسـلیم اعتراض،دادخواسـت خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد . بدیهی اسـت 
در صـورت انقضـای مـدت مذکوروعـدم وصـول اعتـراض طبـق مقـررا ت سـند مالکیـت صـادر 

خواهدشـد . م الـف ۹۴۹
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۷/۲۷ 

اریخ انتشارنوبت دوم :۹۹/۸/۱۲
محمد مقصودی -رئیس ثبت اسناد و املاک گلباف
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ریشه های آسمان
رمان مذکور در محیط آفریقا جریان دارد . مورل مرد زیبا 
و غمگینی است که مدتی در اردوگاه های کار اجباری 
آلمان ها سختی زیادی کشیده است او تنهاست بسیار 
تنها و اکنون در آفریقا به سر می برد . هدف او حمایت از 
فیل هاست و دست به قیام می زند و به یک یاغی مشهور 
در جهان تبدیل می شود . عده ای می گویند او بیزار 
از انسانهاست ، عده ای می گویند او به دنبال استقلا 
افریقاست، اما مورل می گوید برای من تنها نجات فیل ها 
مطرح می باشد .در این میان افراد زیادی به او می پیوندند 
انسان های بی کس و تنها ، تبهکاران فراری ، طرفداران 
طبیعت ، آنارشیست ها ، هر کس با ایده خاص خود به دور 
او جمع می شود و ما از طریق این جمع با جبهه گیری های 
مختلف اروپاییان و مسلمانان و اعراب ودر آفریقا اشنا می 
شویم .حس تنهایی را خیلی قشنگ نشون می ده ، اینکه 
یک نفر تا چه حد می تونه تنها و داغ دیده باشه ، اما در کل 
به نظرم کتاب متوسطی بود خیلی کشش داده بود در حالی 
که جذابیت آن چنانی نداشت . اگه حجمش نصف این 
مقدار بود و موجزتر صحبت می کرد به نظرم خیلی خیلی 
بهتر می شد چون مضمون و روایتش جوری بود که سخت 
می شد عنصر هیجان را بهش اضافه نمود . رومن گاری در 
سال 195۶ به خاطر این رمان جایزه گنکور  را برد . یک نکته 
جالبی هم وجود داره که دونستنش خالی از لطف نیست 
:جایزه ادبی گنکور، قدیمی ترین و معروف ترین جایزه ادبی 
فرانسه است و به اثری اهدا می شود که در آن اصالت ادبی و 

تلاش های نوجویانه در شکل و محتوا دیده شود.

فیلم زندگی زیبا است 
الیسئو:»شما خدمت می کنید، اما خدمتکار نیستید. خدمت کردن بزرگ ترین هنره. 
خداوند اولین خدمتکار بود. خداوند به بشر خدمت کرد، اما او خدمتکارِ بشر نیست..«

دیالوگ
پیاز قرمز / از جمله خواص پیاز قرمز این اســت که عملکرد غــده ی تیروئید و 
لوزالمعده را سرعت می بخشد.همچنین ترشح هورمون ها را افزایش داده و تنظیم 

می کند.

عطارباشی
لاتاری |   فیلمی به کارگردانی محمدحسین مهدویان، نویسندگی ابراهیم امینی 
و محمدحســین مهدویان و به تهیه کنندگی سید محمود رضوی محصول سال 

139۶ است.

فیلم

سفر چرا کنم
چرا سفر کنم؟

من که مي توانم سرگردان باشم سال ها 
حوالي خانه ام

عکس تینا ساروي ضربه مهلک افزایش قیمت 
نهاده ها بر تن رنجور کشاورزی

افزایش عجیب قیمت کود در استان کرمان که یک چهارم باغ های کشور را در خود جای داده 
این روزها به دردسری جدی برای کشاورزانی تبدیل شده که باید نیاز بازار داخلی را تأمین کنند.
کشاورزی یکی از مهمترین زمینه های شغلی در کشور است؛ بطوریکه حداقل در استان کرمان 
۷0 درصد از مردم در ارتباط با کشاورزی ارتزاق می کنند و از مهمترین عوامل مؤثر در دور زدن 
تحریم ها تأمین مایحتاج و مواد غذایی در بخش کشاورزی و صنایع وابسته توسط کشاورزان است.
اما طی ماه های اخیر ارز دولتی برای تأمین کود و سم شیمیایی حذف شده و کود و سم باید با ارز 
نیمایی وارد شود.طی ماه های اخیر ارز دولتی برای تأمین کود و سم شیمیایی حذف شده و کود و 
سم باید با ارز نیمایی وارد شود.این در حالی است که مسئولان جهاد کشاورزی هیچ برنامه مناسبی 
هم برای حمایت از تولید کنندگان داخلی کود و سم هم ندارند، تا سال گذشته دولت ارز دولتی را 
به وارد کنندگانی می داده که کود و سم آماده از چین و هند وارد می کردند و حالا که یارانه دولتی 

برداشته شده و کود و سم با افزایش قیمتی 5 تا ۶ برابری مواجه شده است.
تولید کنندگان داخلی حمایت نمی شوند و خود را باور ندارند

عدم حمایت از تولید کنندگان داخلی نیز طی سال های گذشته موجب شده با وجود اینکه 
تکنولوژی ساخت کود و سم در داخل کشور وجود دارد اما ظرفیت تولید کنونی با میزان نیاز 
داخلی متناسب نباشد.از سوی دیگر تولید کنندگان داخلی که افزایش قیمت سم و کود وارداتی را 
مشاهده می کنند قیمت های خود را به بهانه افزایش قیمت مواد اولیه به شدت افزایش داده اند این 
در حالیست که به نظر می رسد این افزایش قیمت در نهاده های تولید داخلی بیشتر بار روانی دارد 
تا ناشی از واقعیت های بازار باشد. این در حالیست که امکان تهیه این نهاده ها در داخل کشور هم 
وجود دارد.در این میان حدود 2 میلیون کشاورز در استان کرمان در حالی که در گذشته کودهای 
پتاسه و فسفاته را با با حدود قیمتی 100 هزار تومان خریداری می کردند حالا این قیمت به 500 تا 
۶00 هزار تومان در فروشگاه های عرضه کود رسیده است. این افزایش قیمت کود و سم بسیاری از 
کشاورزان با مشکلات جدی برای تولید محصولات کشاورزی مواجه کرده است و این در حالیست 

که حمایت های دولتی نیز وجود ندارد.
جیب های خالی کشاورزان

هم اکنون هر گونی کود سولفات پتانسیم از 100 هزار تومان به ۶00 هزار تومان رسیده و هر گونی 
50 کیلویی کود دی آمونیوم فسفات طبق بررسی خبرنگار مهر به 580 هزار تومان رسیده است 
اما کشاورزان در شهرستان های جنوبی کرمان در پیام هایی که به خبرنگار مهر ارسال کرده اند 
قیمت های به مراتب بالاتر را اعلام کرده اند.هم اکنون هر گونی کود سولفات پتانسیم از 100 هزار 
تومان به ۶00 هزار تومان رسیده و هر گونی 50 کیلویی کود دی آمونیوم فسفات طبق بررسی 
خبرنگار مهر به 580 هزار تومان رسیده است.محمد رضا یکی از این کشاورزان است که گلخانه 
تولید محصولات کشاورزی دارد و به خبرنگار مهر می گوید: بسیاری از کشاورزان در شهرستان 
جیرفت برای تأمین کود با مشکل مواجه هستند و برای کشت محصول به قرض و تهیه وام های 
کشاورزی روی آورده اند.وی گفت: محصول را شاید بتوان بدون استفاده از سم تولید کرد اما هیچ 
محصولی بدون کود شیمیایی رشد نمی کند، از زمین های بدون کود هیچ محصولی نمی توان 
برداشت کرد ولی هیچ حمایتی از کشاورزان برای تأمین کود نمی شود.حسن دیگر کشاورز جیرفتی 
می گوید: یک گلخانه یا زمین کشاورز نیاز به یک یا دو گونی کود ندارد بلکه باید هزینه هنگفتی برای 
تأمین کود در نظر بگیریم در این شرایط مسئولان توقع دارند محصول را با چه قیمتی بفروشیم که 
هزینه کود تأمین شود و مردم هم بتوانند نیاز خود را تأمین کنند.سحر محمد تقی زاده، گیاه پزشک 
و فعال بازار نهاده های کشاورزی به خبرنگار مهر می گوید: با توجه به وجود کارخانه های تولید کود 
و سم و نهاده هایی که در داخل کشور وجود دارد بسیاری از نهاده ها را می توان در داخل کشور تولید 
کرد اما رویه در سال های گذشته به گونه ای بوده که به جای تولید از واردات حمایت می شده است.
وی افزود: قیمت ها نسبت به سال گذشته شاهد یک جهش قابل توجه است که ناشی از تحریم ها و 
برداشتن ارز دولتی و تخصیص ارز نیمایی است که در مقایسه با بازار آزاد دلار تفاوت چندانی ندارد.
وی گفت: دولت می تواند خود را از این سرگردانی در تأمین نهاده ها نجات دهد و از فرصت تحریم ها 
استفاده کنند واردات را ممنوع و ارز دولتی را به کارخانه های تولید سم داخلی اختصاص دهد تا 
وابستگی کشور به نهاده های خارجی رفع شود.محمدتقی زاده می گوید: هر سال در استان کرمان 
میلیونها دلار صرف واردات سم و کود از هند و چین می شود در صورتیکه همین هزینه را می توان 
به کارخانه های داخلی اختصاص داد تا مشکلات رفع شود.هر سال در استان کرمان میلیونها دلار 
صرف واردات سم و کود از هند و چین می شود در صورتیکه همین هزینه را می توان به کارخانه های 
داخلی اختصاص داد تا مشکلات رفع شود.وی گفت: با توجه به شیوع آفت های گوناگون در بخش 
کشاورزی کرمان اگر استفاده از سم به موقع انجام نشود شاهد ضربه شدید به کیفیت و کمیت تولید 
محصولات مختلف به خصوص پسته خواهیم بود.وی ادامه داد: به دلیل افزایش قیمت ها بسیاری از 
کشاورزان به خصوص خرده مالکان توان تولید و کشت و کار را ندارند و این امر می تواند کشاورزی 
کرمان را با یک چالش جدی مواجه کند و متأسفانه مسئولان هنوز نمی توانند این سونامی شیوع 
آفت و یا افزایش قیمت تمام شده محصولات کشاورزی را پیش بینی کنند.وی گفت: اگر فکری به 
حال تأمین کود حمایتی نشود به زودی جهش بزرگی در قیمت تمام شده محصولات کشاورزی 
روی خواهد داد.مدیرکل جهاد کشاورزی جنوب استان کرمان نیز در گفتگو با مهر افزایش قیمت 
کود و نهاده های کشاورزی را موجب نگرانی دانست.سعید برخوری افزود: استان کرمان به خصوص 
در شهرستان های جنوبی یکی از قطب های اصلی محصولات کشاورزی است و افزایش قیمت 

نهادها می تواند ضربه جدی به کشاورزی بزند.

عکس نوشت کافه کتاب

اتفاق

دریاچه مخرگه |  یکی از بکرترین مناطقی که 
هنوز به دست انسان تخریب نشده و زیبایی خود را 
حفظ کرده است، دریاچه ای در 32 کیلومتری شهر 

بابک کرمان است که شاید با دیدن آن باورتان نشود که 
چنین آیینه ی طبیعی در ایران قرار دارد.

چرم دوزی
هنر چرم دوزی در ایران دارای قدمت زیادی می باشد 
و یکی از صنایع دستی کاربردی در ایران است. یکی از 

اصلی ترین کاربردهای آن در نساجی است.

 در سال گذشته در چنین روزی کاغذ وطن
 از طرح تقسیم استان نوشت.

جاذبه

صنایع

سال گشت

تبلیغ انتخاباتی اوباما؛ »هو نکنید، رای بدید!«
tabnak از صفحه 

 روحانی: معیشت جامعه دغدغه ی دولت است.
isna.news از صفحه 

  در اینستاگرام چه خبر  در اینستاگرام چه خبر 

آوای محلی           

گَپیش دا تو دلم وَر باد و رُوته
و کُوته شو دلی نمُزاد و رُوته

حلاایِ بخَت بد همساده بودین
مُنی خب کرده دُشمن شاد و رُوته

شاعر: میثم دستخوان

کِرِنچِ   مودون   لالی  کَشَنگن
برََخشِ خوسِ روشالی کَشَنگن
اگر حتي به زُورَم بوُدهِ  امشو
بپرسه ای  مُ احوالی کَشَنگن

شاعر:حسین کمالی

کِرِنچِ پیشونیش وَختی وُری دا
عَرَک ای تویِ شودُهکُم شُری دا
کَشیدی سُرمَیه وَر چشمُنی رو
نگِاه چَپ چَپی کَلبُم چِری دا

شاعر: یوسف مجیدی

         در توییتر چه می گویند؟

آغاز تصویربرداری »بچه مهندس ۴« از نیمه آبان ماه
فصل چهــارم مجموعــه تلویزیونی »بچــه مهندس« به 

کارگردانی احمد کاوری بزودی مقابل دوربین می رود.

نمایش اثر »جنایت علیه  بشریت« در رواق فرهنگستان هنر 
تابلوی نقاشی »جنایت علیه بشریت« اثر حبیب الله صادقی در 

رواق فرهنگستان هنر به نمایش عمومی در می آید.

»زنگ تفریح« به عفوِ بین الملل رسید 
فیلم کوتاه »زنگ تفریح« به کارگردانی نوید نیکخواه آزاد، در 
سوّمین حضور جهانی خود به هفتمین دوره جشنواره فیلم 

کوتاه »حقوق بشر... حرکت!« در اسپانیا راه یافت.


